
ATEŞKESİ BOZDU
GAZZE’Yİ VURDU
İsrail, tüm rehinelerin serbest bırakılması da dahil belirlenen 
savaş hedeflerine ulaşmak için Gazze Şeridi’ne saldırı başlatıldığını 
açıkladı. Saldırılarda 330’dan fazla kişi öldü, yüzlerce kişi yaralandı

AHMET’İN KATİLLERİ
HAKİM KARŞISINDA

Otomobilde tercih
gri renk ve benzinli
TÜRKİYE’DE trafiğe kayıtlı araç sayısı 
geçen ay itibarıyla 31,6 milyona ulaştı. 
Türkiye İstatistik Kurumu, şubat ayına 
ilişkin motorlu kara taşıtları istatistik-
lerini açıkladı. Buna göre, şubatta tra-
fiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 29,3 
azalarak 136 bin 810’a geriledi. Tüke-
ticiler araç alırken benzinli, gri ve 
düşük motorlu araçları tercih etti. 5’TE
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Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü kutlandı
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KADIKÖY’DE İtalyan şef Andrea Minguzzi’nin 15 yaşındaki oğlu 
Mattia Ahmet Minguizzi’nin bıçaklanarak öldürülmesine iliş-
kin 2 sanık hakkında 24 yıla kadar hapis cezası talebiyle hazır-

lanan iddianame kabul edildi. Sanıklar, 10 Nisan tarihinde hakim 
karşısına çıkacak. Kadıköy’deki tarihi Salı pazarında İtalyan şef And-
rea Minguzzi ile çellist Yasemin Akıncılar’ın oğlu Mattia Ahmet 
Minguzzi (15), alışveriş yaptığı esnada tartıştığı B.B. tarafından 5 
yerinden bıçaklanıp hayatını kaybetmişti. 3’TE
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DÜNYA dalış 
rekortmeni milli 
sporcu, 1637 met-
reyle dünyanın en 
derin gölü Bay-
kal’da, tek nefes-
te 50 metrelik buz 
altı dalışını başa-
rıyla gerçekleş-
tirdi Özel koru-
yucusu olmayan 
elbiseyle 3 dakika 
süren 50 metre-
lik serbest dalışa 
imza atan Şahi-
ka Ercümen, “Bu 
dalışla amacım 
insanların buzul-
ların erimesi ve 
bunun ekosistem 
üzerindeki yıkı-
cı etkileri hakkın-
da daha fazla bilgi 
edinmelerini sağ-
lamak. Hem bir 
milli sporcu hem 
de çevre aktivis-
ti olarak gezegeni-
mizin korunma-
sı için kendimi 
borçlu hissediyo-
rum” diye konuş-
tu. AA

MARMARA Otoyol ringini tamamla-
yan Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-Savaş-
tepe Otoyolu’nun, en kritik geçiş nok-
tası olan 1915 Çanakkale Köprüsü ile 
Çanakkale Boğazı’nda kesintisiz kara 
yolu bağlantısı sağlandığını aktaran 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, 1915 Çanakkale Köp-
rüsü’nün, 3 yılda yaklaşık 7 milyon 
araca hizmet verdiğini bildirdi. 5’TE

BANKADAN yapılan altın işlemlerine 
2 yıl sonra yeniden ek vergi geldi. Altın 
alım satımı yapanlar artık binde 2 ora-
nında kambiyo vergisi ödeyecek. Karar 
Resmi Gazete’nin 14 Mart tarihli sayı-
sında yayınlanırken, 17 Mart itibarıy-
la resmen uygulanmaya başladı. Buna 
göre vadesiz hesaplar üzerinden fiziki 
teslimat olmaksızın yapılan kaydi altın 
satış işlemlerinin kambiyo işlemi kap-
samında değerlendirilecek. AA

Şahika, ‘iklim krizi’
için buz altı dalış yaptı

Çanakkale Köprüsü’nden
3 yılda 7 milyon araç geçti

Bankadan altın alan
vergi ödeyecek!

İSRAİL ordusu, siyasi kademenin tali-
matları doğrultusunda Gazze’ye geniş 
çaplı saldırıların yeniden başlatıldığını 
duyururken, İsrail Ordu Sözcüsü Avic-
hay Adraee, sosyal medya hesabından 
Gazze’nin bloklara bölündüğü haritayı 
paylaştı. Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki 
Beyt Hanun, güneyindeki Huza ve Han 
Yunus’taki Absan mahallelerine “şid-
detli saldırılar düzenleneceği” açıklan-
dı. İlk belirlemelere göre saldırılarda 
330’dan fazla Filistinli can verdi. 

KATLİAMA ABD’DEN ONAY 
BEYAZ Saray, İsrail’in saldırı önce-
sinde Washington’a danıştığını açık-
ladı. Sözcü Karoline Leavitt Fox 
News’e yaptığı açıklamada, ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın İsrail’e destek 
olmaktan korkmadığını belirtti. Sözcü, 
“Sadece İsrail’i değil Amerika Birle-
şik Devletleri’ni de terörize etmek iste-
yen herkes bunun bedelini ödeyecektir. 
Kıyamet kopacak” ifadelerini kullandı.

KİTLESEL GÖÇ BAŞLADI
HAMAS, saldırı sonrası açıklamasında 
“Netanyahu’yu ve Siyonist Nazi işgal-
cilerini sorumlu tutuyoruz” ifadesini 
kullandı. İsrail ordusu, yerinden edilen 
Filistinlilerin çadırları, sığındığı okul-
lar ve sivillere ait evler dahil olmak 
üzere Gazze Şeridi’ni yoğun bir şekil-
de hedef almaya devam ediyor. Beyt 
Hanun kentinin kuzeyinde ve doğusun-
da yaşayan Filistinliler İsrail’in düzen-
lediği hava saldırılarından kaçarak 
sığınacak bir yer bulmak için şehir mer-
kezine doğru gitmeye başladı. 6’DA

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Zaferi’nin 110. yıl dönümü 
tüm yurtta ve yurt dışı temsilciliklerinde 

törenlerle kutlandı. Çanakkale’deki anma tören-
lerinden ilki, Cumhuriyet Meydanı’nda gerçek-
leştirildi. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in 
“Çanakkale Geçilmez” yazılı altın madalyayı toka 
ettiği Türk bayrağı törenle göndere çekildi. Tören-
de, Çanakkale Boğazı’nda demirli “TCG Kınalıa-
da” korvetinden 21 pare top atışı yapıldı. Prog-
ram sonunda çocuklarla fotoğraf çektiren Bakan 
Güler, daha sonra Vali Toraman’ı ziyaret etti. AA

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, sosyal medya 
hesabından, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi dolayı-

sıyla paylaşımda bulundu. Erdoğan, “Tarihi-
mizin en parlak sayfalarından olan Çanakka-
le Zaferimizin 110. yıl dönümünün ülkemize, 
milletimize, tüm kardeş coğrafyalara müba-
rek olmasını temenni ediyorum. Soluk alıp 
verdiğimiz müddetçe aziz hatıralarını hürmet-
le yad edeceğimiz şehitlerimize Allah’tan rah-
met diliyorum.” ifadesini kullandı. AA 

Erdoğan’dan Çanakkale
Deniz Zaferi mesajı

Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi dolayı-
sıyla paylaşımda bulundu. Erdoğan, “Tarihi-
mizin en parlak sayfalarından olan Çanakka-
le Zaferimizin 110. yıl dönümünün ülkemize, 
milletimize, tüm kardeş coğrafyalara müba-
rek olmasını temenni ediyorum. Soluk alıp 
verdiğimiz müddetçe aziz hatıralarını hürmet-
le yad edeceğimiz şehitlerimize Allah’tan rah-
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KARADENIZ Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) Tıp Fakültesi İmmünoloji ve 
Alerji Hastalıkları Bilim Dalı Başka-

nı Dr. Öğretim Üyesi Müge Erbay, alerjik 
rinitin burunda kaşıntı, doluluk, hapşırma 
ve beyaz bir akıntı ile kendini gösteren bir 
hastalık olduğunu belirtti. Polen mevsimin-
de alerjik rinit belirtilerinin daha da arttı-
ğını vurgulayan Erbay, “Polen mevsiminde 
belirtiler daha da artarak gözlerde kaşıntı, 
kızarma, sulanma, burunda akıntı, damak-
ta ve kulaklarda kaşıntı hissi gibi semptom-
lara neden olabilir. Bu duruma halk ara-
sında ‘saman nezlesi’ de denilmektedir.” 
ifadelerini kullandı. Erbay, “Polen mevsim-
leri bitki türüne bağlı değişkenlik gösterir. 
Ağaç polenleri kış sonu ve ilkbahar başın-
da yoğunlaşır. Çayır, çimen ve tahıl polen-
leri ilkbahar ve yaz başında artar. Yaba-
ni ot polenleri de yaz sonu ve sonbaharda 
zirve yapar” dedi. Trabzon’da özellikle fın-
dık ve huş ağacı polenlerinin yaygın oldu-
ğuna işaret eden Erbay, fındık polenlerinin 
genellikle şubat ve martta yoğunlaştığını, 
huş ağacı polenlerinin ise nisan ve mayısta 
zirve yaptığının altını çizdi.

SABAHLARI ÇIKMAK RİSKLİ
Erbay, alerjik rinit hastalarının polen 

mevsimine dikkat etmeleri gerektiğini belir-
terek, şu değerlendirmede bulundu: “Aler-
jik rinit hastaları, polen yoğunluğunun en 
yüksek olduğu sabah saatlerinde dışarı çık-
maktan kaçınmalı, ev ve arabalarında polen 
filtreli klima kullanmalıdır. Pencerelerini 
gün içinde kapalı tutup, akşam saatlerinde 
havalandırma yapmalı, açık hava aktivite-
lerini azaltarak, kapalı alanlarda spor yap-
mayı tercih etmelidir. Dışarıdan geldikle-
rinde kıyafetlerini değiştirip, duş almalı ve 
çamaşırları dışarıda kurutmamalılar çünkü 
polenler giysilere yapışabilir.”  

HAP VE SPREY TEDAVİSİ
Alerjenlerden uzak durmanın en önem-

li adım olduğuna dikkati çeken Erbay, 
daha sonra da farmakoterapi denilen aler-
ji hapı, alerji burun spreyi ya da steroidli 
burun spreyleri ile tedaviye başladıklarını 
anlattı. Erbay, gerekli durumlarda ise alerji 
immünoloji polikliniğinde alerji aşısı deni-
len immünoterapi tedavisini uyguladıkları-
nı ifade etti. Alerjik rinit hastalarının yüzde 
10 ile 40’ında astım gelişme riski olduğunu 
vurgulayan Erbay, “Bakıldığında rinit olan-
ların, rinit olmayanlara göre gelecek yıl-
larda astım geliştiği bulunmuş. O yüzden 
tedavi etmek, önlemlerimizi almak, özellik-
le de aşı tedavisi sayesinde astım gelişimin-
de önleyici olabiliyor” dedi. AA
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AŞI TAVSIYE 
EDILIYOR

‘OBEZLERLE AILE DIYETISYENI ILGILENSIN’

Kış sonu ve ilkbaharda ağaç, çayır ve tahıl poleni artıyor. Doktorlar şikayetleri 
geçmeyen ya da yan etkiye maruz kalan alerji hastalarına aşı öneriyor

İZMİR Katip Çelebi Üniversite-
si Tıp Fakültesi Enfeksiyon Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, 
zatürreye dönme şüphesi olan 
solunum yolu enfeksiyonların-
da kullanılan antibiyotik tedavisi-
nin yarım bırakılmaması gerekti-
ğini söyledi.

ZATÜRRE TEHLİKESİ
Şener, hava sıcaklığında yaşa-

nan değişimlerle okul çağı çocuk-
larında ve 65 yaş üstü kişilerde 
soğuk algınlığına bağlı zatürre-
nin görülme sıklığının artığını 
belirtti. Zatürre şüphesinde anti-
biyotik kullanımının gerekli oldu-

ğunu belirten Şener, “Viral üst 
solunum yolu enfeksiyonlarından 
sonra bazen çocuklarda tonsilit, 
tonsillofarenjit gibi solunum yolu 
enfeksiyonları başlayıp akciğere 
inebiliyor. Yine aynı risk yaşlılarda 
da söz konusu. Zatürreye sebep 
oluyorlar. Bakteriyel enfeksi-
yon şüphesi varsa erken dönemde 
başlanması gereken antibiyotik-
ler var.” dedi. Şener, bazı hasta-
ların, doktorların yazdığı antibi-
yotikleri düzensiz kullandığını ya 
da yarım bıraktığını ifade ederek, 
hastaneye gelen ve zatürre teşhi-
si konulan hastaların birçoğunun 
düzensiz antibiyotik kullandığını 
belirlediklerini anlattı. AA

ANTIBIYOTIK 
tedavisi yarıda 
bırakılmamalı

SON yıllarda hızla yaygınlaşa-
rak, kronik hastalıkları tetik-
leyen ve sağlık harcamalarını 
artıran obeziteye ilişkin eko-
nometrik teori çalışması yapan 
bir grup akademisyen, aile 
diyetisyenliğinin önemini orta-
ya koyan bulgular elde etti. 
Dünyada milyarlarca insanı 
etkileyen, diyabet ve kalp-da-
mar hastalıkları başta olmak 
üzere birçok kronik hastalığı 
da beraberinde getiren obezite, 
bireysel bir sağlık sorunu olma-
nın ötesinde sağlık sistemi-

ne de ekonomik yük getiriyor. 
Bu kapsamda, Haliç Üniversi-
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik İngiliz-
ce Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Ahmet Murat Günal ve 
bazı akademisyenlerden olu-
şan çalışma ekibi ekonometrik 
teori çalışması hazırladı.

HASTA SAYISI ARTIYOR
Çalışmanın detayları-

nı anlatan Günal, Türkiye’de 
1990’larda yüzde 15 olan obe-
zitenin 2020’lerin başında 

yüzde 30’lara çıktığını söy-
ledi. Bu oranın yıllar geçtik-
çe arttığını belirten Günal, “30 
yıl sonrasında bu oran 3 katı-
na daha çıkabilecek ancak 
ülkemizin böyle bir kaldır-
ma kapasitesi yok. Güncel 
TÜİK verilerine göre geçen 
yıla kıyasla sağlık harcamala-
rı neredeyse 2 katına çıkmış 
ve 1,25 trilyon lira olmuş. Kişi 
başına düşen sağlık harcama-
ları bu noktada 15 bin liraya 
dayanmış. Bunların birçoğu 
önlenebilir.” dedi. AA

Bugün enerjin yüksek! Yeni 
başlangıçlar yapmak için harika bir gün. 
Yaratıcılığını kullanarak projelerine yön 
verebilir, arkadaşlarınla keyifli zaman 

geçirebilirsin.

Bugün içe dönme ihtiyacı 
hissedebilirsin. Duygusal dengeyi 
sağlamak için biraz yalnız kalmak 
faydalı olabilir. Meditasyon veya 

doğa yürüyüşü iyi gelebilir.

Sanatsal ve yaratıcılığını ortaya 
koyabileceğin bir gün. Yeni projeler 

üzerinde çalışmak için ilham 
alabilirsin. İlişkilerde dengeyi 

korumak önem taşıyor.

Mali konularda dikkatli olmalısın. 
Yatırım yapmayı düşünüyorsan, 

araştırma yapmayı unutma. Kendine 
güvenin artıyor; bu, kariyerinde olumlu 

değişiklikler getirebilir.

Mali konulara dikkat etmen gereken 
bir gün. Harcamalarını gözden geçir 
ve tasarruf yapmayı düşün. Yakın 
ilişkilerinle ilgili duygusal bir bağ 

kurmak isteyebilirsin.

Arkadaşlarla plan yapma konusunda 
istekli olabilirsin. Sosyal aktivitelerde 

yer alarak eğlenceli anlar yaşayacaksın. 
Kendini ifade etmekten çekinme; ilgi 

odağı olabilirsin.

Ailevi konular ön plana çıkabilir. 
Sevdiklerinle vakit geçirerek 

duygusal bağlarını güçlendirebilirsin. 
Gizli kalmış duygularını ifade etme 

fırsatı bulabilirsin.

Kendini ifade etme konusunda cesur 
davranabilirsin. Sosyal çevrenle 

olan ilişkilerin güçleniyor. Girişimci 
ruhunu kullanarak yeni projelere 

adım atma zamanı.

Sosyal çevrenle iletişimini güçlendi-
recek fırsatlar karşına çıkabilir. Yeni 

insanlarla tanışmak, fikir alışverişinde 
bulunmak için uygun bir zaman. Ken-

dini ifade etmekten çekinme.

İş hayatında yoğun bir gün seni 
bekliyor. Detaylara dikkat etmelisin. 

Ayrıca, sağlığına özen göstermek 
için spor yapabilir veya sağlıklı 
beslenmeye özen gösterebilirsin.

Bugün öğrenmeye ve keşfetmeye 
açıksın. Yeni bilgiler edinmek için 

seyahat planları yapabilir veya eğitim 
fırsatlarını değerlendirebilirsin. 

İletişim de oldukça aktif.

Duygusal derinliklere inme ihtiyacın 
artabilir. Sanatsal faaliyetler veya 
ruhsal çalışmalar sana iyi gelecek. 

İçsel huzuru bulmak için meditasyon 
yapabilirsin.

Baharın başlangıcını kutlam-
ak için arkadaşlarınla birlikte 
bir doğa yürüyüşü planlayabil-
irsin. Yerel parklar veya doğa 
alanları harika birer seçenek.

Hava güzelse, bir piknik 
organize et. Lezzetli atıştır-
malıklar, içecekler ve oyunlar 
ile keyifli bir gün geçirebilirsin.

Evde veya bir arkadaşında 
masa oyunları veya kart oyun-
ları oynayabileceğiniz bir gün 
düzenleyin. Rekabet dolu ve 
eğlenceli vakit geçirebilirsiniz.

Sevdiğin film serilerini ya da 
yeni çıkan filmleri izlemek için 
bir film maratonu yap. Patlamış 
mısır ve atıştırmalıklarla bu 
etkinliği daha eğlenceli hale get-
irebilirsin.

Resim yapma, seramik yapma 
veya el işleri gibi yaratıcı bir 
atölye düzenleyin. Eğlenirken 
aynı zamanda yeni beceriler de 
öğrenebilirsin.

Eğlenceli bir tema belirleyerek 
arkadaşlarınla bir kostüm parti-
si düzenleyin. Farklı karakterlere 
bürünmek eğlenceli olabilir.

ALERJI HASTALARINA

Doktorların bakteriyel enfeksiyon tedavisi 
sürecinde hastalara verdiği antibiyotikleri 
aksatmak iyileşmeyi geciktiriyor

Bu durumun, antibiyo-
tik kullanımının yan etkile-
riyle ilgili yapılan açıklama-
lardan kaynaklandığını ifade 
eden Prof. Dr. Şener, “Bunun 
bir nevi dezavantajını yaşı-
yor insanlarımız. Antibiyoti-
ği gereksiz kullanmak sakın-
calı ama gerekli zamanda 
kullanmamak, dozunu azalt-
mak akciğerdeki iltihabi hadi-
selere sebep oluyor. Özellikle 
65 yaş ve üzerinde bu durum 

çok sıkıntılı. Bu tablo akci-
ğerde ağır bir zatürreye sebep 
oluyor.” diye konuştu. Şener, 
antibiyotiklerin yanlış kul-
lanımının yaygın olduğunu 
vurgulayarak, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Evde kalmış anti-
biyotikler var, başka bir has-
talık için reçete edilmiş. İdrar 
yoluna da yarar, boğazdaki 
iltihaba da yarar, akciğere de 
yarar mantığıyla kullanılabili-
yor.” AA

ILTIHABA YOL AÇABILIR



OSMANLI Padişahı Sultan 
Vahdettin’in torunların-
dan Mesude Evliyazade, 
Sarıyer’deki evinden ara-
larında 2. Abdülhamid’in 

kızı Ulviye Sultan’dan kalma pır-
lanta işlemeli altın bileziğin de 
bulunduğu toplam 11 milyon 650 
bin liralık mücevher çalındı. 

Milyonluk hırsızlığı gerçekleş-
tiren hizmetçi T.Ç. ile evden çalı-
nan çanta, elbise gibi eşyaları sos-
yal medya hesaplarından satan kızı 
S.N.Ş. (23) gözaltına alındı. 

Hizmetçi T.Ç.’nin belirli ara-
lıklarla eşyaları ve mücevherle-
ri poşetlere koyarak evden ayrıldığı 
anlar güvenlik kamerasına yansıdı.

YATILI ÇALIŞIYORMUŞ
Sarıyer, Poligon Mahallesi, Sarı-

yer caddesi üzerinde bulunan lüks 
sitede yaşayan Osmanlı Padişa-
hı Sultan Vahdettin’in torunların-
dan Mesude Evliyazade, 15 Mart’ta 
evinde hırsızlık olduğunu söyleye-
rek polis ekiplerine ihbarda bulun-
du. 

Evliyazade, polise verdiği ifade-
sinde evinden toplamda 11 milyon 
650 bin liralık mücevherin çalındı-
ğını belirtti. 

Çalınanlar arasında Ulviye Sul-
tan’dan kalan pırlanta işlemeli altın 
bileziğin tek başına fiyatının 6 mil-
yon lira olduğunu kaydetti. 

2 adet yüzük, 1 adet küpe, çanta 
ve giyim eşyalarının çalındığını 
söyleyen Mesude Ulviyezade ola-
yın 4 Şubat’ta yatılı olarak işe aldığı 
hizmetçi tarafından gerçekleştirildi-
ği ifade etti.

SOSYAL MEDYADAN SATMIŞ
İhbarın ardından polis ekiple-

ri milyonluk hırsızlık için çalışma 
başlattı. 

Yapılan çalışmalarda, güvenlik 
kameralarını inceleyen polis ekiple-

ri, hizmetçi T.Ç.’nin (43) izne çıkar-
ken, evden topladığı eşyaları poşete 
koyarak evden ayrıldığını belirledi. 

Hizmetçinin hırsızlığı gerçekleş-
tirdiğini tespit eden ekipler, şahsı 
Esenyurt’ta gözaltına aldı. 

T.Ç.’nin ifadesinin ardından 
79 parça, çanta, elbise gibi eşyalar 
ele geçirilirken, 20 parça giyim ve 
çanta eşyaları İzmir’de bulundu. 

Hizmetçinin kızı S.N.Ş. (23) 
isimli şüphelinin de çalınan eşyala-
rı sosyal medya üzerinden satmaya 

çalıştığı tespit edildi. 
S.N.Ş. de polis ekipleri tarafın-

dan yakalanarak gözaltına alın-
dı. Emniyette işlemleri tamamla-
nan şüpheliler adli makamlara sevk 
edildi. 

T.Ç. tutuklanarak cezaevine gön-
derilirken kızı S.N.Ş. adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

Öte yandan, hizmetçi T.Ç.’nin 
eşyaları ve mücevherleri sattığı 
anları güvenlik kamerasına yansı-
dı. İHA-AA
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Geçen hafta Taştan 
Karaca’nın öldürül-
mesiyle ilgili yakala-

nan C.K. cinayeti miras 
husumeti nedeniyle 
işlediğini itiraf etti

KADIKÖY’DE geri geri gelen çöp kam-
yonunun altında kalan yaşlı kadın 
hayatını kaybetti. Kaza, Zühtüpaşa 
Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay Cad-
desi Güleç Çıkmazı Sokak’ta meydana 
geldi. İddiaya göre, T.K.’nın kullandı-
ğı 34 FCV 646 plakalı çöp kamyonu 
geri geri gelirken sokakta yürüyen I.Y. 
(82) isimli kadını altına alarak ezdi. 

Yapılan ihbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, yaşlı kadının hayatı-
nı kaybettiğini tespit etti. Olay sonrası 
çöp kamyonunun şoförü gözaltına alı-
nırken, I.Y.’nin cansız bedeni cenaze 
aracı ile morga kaldırıldı. Polis kazay-
la ilgili inceleme başlattı. İHA

BAYRAMPAŞA’DA kaldırımda yürü-
yen vatandaşın kafasına elektrik direği 
devrildi. Ağır yaralanan vatandaş has-
taneye kaldırılırken, elektrik direğinin 
devrildiği o anlar güvenlik kamerası-
na yansıdı. Olay, Muratpaşa Mahalle-
si Cumhuriyet Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye vatandaş 
kaldırımda yürüdüğü esnada henüz 
belirlenemeyen bir nedenle elektrik 
üzerine devrildi. 

Direğin üzerine devrilmesi sonucu 
şahıs ağır yaralandı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müda-
halesinin ardından yaralı vatandaş 
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Kal-
dırımda yürüdüğü esnada direğin 
vatandaşın üzerine devrildiği o anlar 
kameraya yansıdı. Görüntülerde vatan-
daşın kaldırımda yürüdüğü esnada 
direğin devrildiği görülüyor. İHA

ESENYURT’TA alkollü bir kadın, 
sokak ortasında erkek arkadaşına 
dövdü. Adam, “Git, seni istemiyo-
rum” diye defalarca söylemesine rağ-
men kadın, saçını tuttu, çantasıy-
la vurdu. Olay Akevler Mahallesi’nde 
yaşandı. İddiaya göre alkollü bir kadın 
ile erkek arkadaşı arasında bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. Erkek arkada-
şının “Git, seni istemiyorum” demesi 
üzerine öfkeden deliye dönen kadın, 
sevgilisinin saçını çekti, çantasıy-
la vurdu. O sırada yoldan geçen bir 
motokurye, tarafları sakinleştirmeye 
çalışırken, yaşanan o anlar kask kame-
rasına saniye saniye yansıdı. İHA

ESENYURT’TA bir grup genç, tartış-
tıkları gençlerin mahallesini bastı. 
Onlarca kişi sokak ortasında sopa-
larla birbirine girerken, yaşanan o 
anlar kameraya yansıdı. Olay, Şehit-
ler Mahallesi’nde yaşandı. İddiaya 
göre bir grup genç, aralarında tartış-
ma yaşanan diğer genlerin mahallesini 
sopalarla bastı. Onlarca kişinin karış-
tığı olayda sokak savaş alanına döver-
ken, çevredeki vatandaşlar durumu 
polise bildirdi. Kısa süre sonra olay 
yerine gelen polisi gören gençler ise 
sokak aralarına kaçarken, yaşanan o 
anlar kameraya yansıdı. İHA

Kamyonun altında
kalarak can verdi

Kaldırımda yürürken
başına direk devrildi

Erkek arkadaşını 
sokakta darp etti

Gençler arasında
meydan savaşı

SULTAN’IN ALTINLARINI
ÇALANLAR YAKALANDI

ESENYURT’TA polisin “dur” ihtarına 
uymayıp Avcılar’a kadar kaçan alkollü 
sürücü havaya ateş açılarak durdurul-
du. Sürücüyle beraber araçta bulunan 
2 kişi de gözaltına alındı. 

Polis ekipleri, şüphelendikleri 34 
KUE 858 plakalı otomobile “dur” ihta-
rında bulundu. Sürücü polisin ihtarı-
na uymayarak kaçtı. Ara sokaklardan 
E-5 karayoluna bağlanan sürücü ile 
polis arasında kovalama yaşandı. 

Avcılar’a kadar süren kovalamada, 
ekipler kaçan şüphelileri havaya ateş 
açarak durdurdu. Durdurulan araç-
ta bulunan 3 kişi gözaltına alınırken 
sürücünün alkollü olduğu öğrenildi. 

Öte yandan durdurulan otomobilin 
plakasının sahte olduğu öne sürülür-
ken, araç çekici yardımıyla inceleme 
yapılmak üzere olay yerinden kaldırıl-
dı. Olayla ilgili polis ekiplerinin ince-
lemesinin sürdüğü belirtildi. İHA

Sarhoş şoför kaçtı
polis peşine düştü

AMCASINI MİRAS UĞRUNA
VURAN YEĞEN TUTUKLANDI

Sultan Vahdettin’in torunu Mesude Evliyazade’nin evinden 2. Abdülhamid’in kızı 
Ulviye Sultan’dan kalma altın, çanta ve eşyaları çalmakla suçlanan hizmetçi T.Ç. 
tutuklandı, çalıntı eşyaları sattığı ileri sürülen kızı S.N.Ş.’ye adli kontrol getirildi

KADIKÖY’DE İtal-
yan şef Andrea Min-
guzzi’nin oğlu Mattia 

Ahmet Minguizzi’nin bıçak-
lanarak öldürülmesine iliş-
kin 2 sanık hakkında 24 yıla 
kadar hapis cezası talebiyle 
hazırlanan iddianame kabul 
edildi. 

Sanıklar, 10 Nisan tari-
hinde hakim karşısına çıka-
cak. Olay, 24 Ocak Cuma 
günü saat 08.25 sıraların-
da Kadıköy’deki tarihi Salı 
pazarında meydana gelmişti. 

14 GÜN SONRA ÖLMÜŞTÜ
İtalyan şef Andrea Min-

guzzi ile çellist Yasemin 
Akıncılar’ın oğlu Mattia 
Ahmet Minguzzi (15), pazar-
da alışveriş yaptığı esnada 
tartıştığı B.B. tarafından 5 
yerinden bıçaklanmıştı.

 O sırada yanında bulu-
nan U.B. ise yerde kanlar 
içinde kalan Minguzzi’yi 
tekmelemişti. Yoğun bakım-
da tedavi altına alınan Mat-
tia Ahmet Minguzzi, 14 gün 
tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. 

Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından cinayet 
şüphelileri hakkında “çocu-
ğu kasten öldürmek” suçun-
dan 18 yıldan 24 yıla kadar 
hapis talebiyle iddianame 
düzenlendi. 

2 sanık hakkında “çocuğu 
kasten öldürmek” suçundan 
hazırlanan iddianame İstan-
bul Anadolu 2. Çocuk Ağır 
Ceza Mahkemesince kabul 
edildi. 

Sanıklar 10 Nisan 2025 
tarihinde hakim karşısına 
çıkacak. İHA

Katiller 
10 Nisan’da 
yargılanacak
15 yaşındaki 
Ahmet Minguzzi’yi 
Salı Pazarı’nda 
öldürenler hakkında 
24 yıla kadar hapis 
isteniyor

ŞİŞLİ’DE miras paylaşımı 
nedeniyle amcasını silah-
la öldürdüğü gerekçesiyle 

gözaltına alınan zanlı tutuklandı. 
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet 

Büro Amirliği ekipleri, 15 Mart’ta, 
19 Mayıs Mahallesi’nde bulunan 
bir rezidanstaki daireye tadilat 
amacıyla gelen Taştan Karaca’nın 
(52), yeğeni C.K. (20) tarafından 
silahla vurularak öldürülmesine 
ilişkin inceleme başlattı. 

Çalışmalar kapsamında, amca-
sının bulunduğu adrese gelen 
C.K’nin, bir süre sonra Taştan 
Karaca ile binadan dışarı çıktı-
ğı, bina önünde beklerken hiçbir 
şey söylemeden 3-4 el ateş ederek 
kaçtığı tespit edildi. 

Ekiplerin bilgisine başvurduğu 
maktulün kardeşi A.K’nin, ken-
dileri ile yeğenleri C.K. ve ağa-
beyi arasında miras konusunda 
husumet bulunduğunu, olayın bu 

sebepten gerçekleşmiş olabilece-
ğini söylediği öğrenildi. 

Olay yerinde yapılan çalışma-
da 4 mermi kovanı bulan ekipler, 
C.K’yi gözaltına aldı. 

Şüphelinin yer göstermesiyle 
olayda kullanılan ruhsatsız taban-
ca da Rumeli Hisarüstü’nde çalı-
lık alanda ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemleri tamamlanan zanlı, 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. AA



HAVAİST şirketinin, Esenyurt’tan 
İstanbul Havalimanı ve Sabiha Gök-
çen Havalimanı varışlı seferler hizmete 
girdi. Esenyurt’ta yaşayan vatandaşla-
rın yoğun talebi üzerine Havaist, Esen-
yurt’tan İstanbul Havalimanı ve Sabiha 
Gökçen Havalimanı arasında karşılık-
lı tarifeli otobüs seferlerine başlattı. 
Havaist’ten yapılan açıklamaya göre, 
İstanbul ve Sabiha Gökçen havaliman-
larına Esenyurt ve çevresindeki yolcu-
lar, yeni açılan “Esenyurt Atlı Meydanı 
Durağı”ndan konforlu ve hızlı ula-
şım imkanına kavuştu. Yolcular, Esen-
yurt’tan İstanbul Havalimanı’na 210, 
Sabiha Gökçen Havalimanı’na ise 310 
liraya seyahat edebilecek.  İHA

HİÇ doğanın kendi 
kendine sanat 
yarattığını düşün-
dünüz mü? “Dere-

den, Yerden” sergisi tam da 
bunu gözler önüne seriyor. 
Kırılmış, kopmuş ve zaman-
la şekillenmiş ağaç parçala-
rı, insan suretine bürünerek 
yeniden hayat buluyor. 

Sanat yolculuğunu ŞOK Gazetesi’ne 
anlatan Tamer Emiralioğlu, eserlerinde 
doğanın kendisinin bir sanatçı olduğu-
na vurgu yaparak, “Sanat eğitimi alma-
dım ama en büyük ustam doğa oldu” 
diyor.

Emekli olduktan sonra doğayla iç 
içe bir yaşam sürmeye başlayan Tamer 
Emiralioğlu, sanat eğitimine sahip 
olmamasına rağmen, en büyük ilham 
kaynağının doğanın kendisi olduğu-
nu vurguluyor. Gözlem yeteneğiyle 
doğadaki gizli figürleri keşfeden sanat-
çı, kırılmış, kopmuş ve zamanın izleri-
ni taşıyan ağaç parçalarına yeni bir ruh 
kazandırıyor. “Bir gün dere kenarında 
bulduğum bir dal parçasında saklı bir 
kuş figürü gördüm. O an sanat serüve-
nim başladı” diyen Emiralioğlu, doğa-
nın şekillendirdiği formları sadece el 
aletleri kullanarak işliyor.

USTAM DOĞA, 
KALFAM AHŞAP KURDU

El işçiliğiyle ve yalnızca bıçak, 
keser ve keski gibi basit aletlerle şekil-
lendirdiği eserlerinde doğanın izle-
rini koruyan sanatçı, “Hiçbir zaman 
bir ağaç kesmiyorum, tek bir dal bile 
koparmıyorum. Doğa ne verirse onun-
la çalışıyorum” diyerek sanat anlayı-
şını özetliyor. Ahşabın doğal pürüzle-
ri ve lekelerinin eserlerine ruh kattığını 
ifade eden Emiralioğlu, “Ustam doğa, 
kalfam ise ahşap kurdu” sözleriyle 
doğaya duyduğu saygıyı dile getiriyor.
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Altın... Parlak sarı rengiyle göz kamaş-
tıran, dokunduğunda soğukluğuyla insa-
nı kendine hayran bırakan, binlerce yıl-
dır insanlığın tutkusu olmuş bir metal. Peki, 
neden altın hep güvenli bir yatırım aracı ola-
rak görülmüştür? Neden her ekonomik kriz-
de, her belirsizlik döneminde insanlar altına 
sarılır? Bu soruların cevabı, belki de altı-
nın sadece bir metal olmaktan öte, insanın 
duygularına dokunan bir sembol olmasın-
da yatıyor.

Altın, tarih boyunca hep değerli olmuştur. 
İlkçağlardan beri kralların tacını, savaşla-
rın ganimetini, ticaretin temelini oluşturmuş-
tur. Ona baktığımda sadece parlak bir metal 
görmem; gücü, zenginliği, hatta kutsallığı 
hissederim. Altın, insanın içindeki “güvende 
olma” arzusuna hitap eder. Çünkü o, kağıt 
paraların aksine, enflasyona, ekonomik dal-
galanmalara karşı dirençlidir. Onun değe-
ri, insanların ona yüklediği anlamla şekille-
nir. Bu yüzden altın, sadece bir yatırım aracı 
değil, aynı zamanda bir güven simgesidir.

Duygularımızla düşündüğümüzde, altın 
bize “sabitlik” hissi verir. Hayatın akışı için-
de her şey değişirken, altın hep oradadır. 
Ekonomiler çöker, paralar değer kaybe-
der, borsalar dalgalanır ama altın, yüzyıl-
lardır olduğu gibi, değerini korur. Bu yüz-
den insanlar, belirsizlik dönemlerinde altına 
sarılır. Çünkü altın, onlara bir liman sunar. 
Güvenli bir liman... İnsanın içindeki korku-
ları dindiren, “her şey yoluna girecek” hissi-
ni uyandıran bir sığınak.

Altın, aynı zamanda bir mirastır. Dede-
lerimizden bize kalan bir kolye, annemizin 
bileziği, evlilik yüzüğümüz... Bunlar sade-
ce mücevher değil, duyguların ta kendisidir. 
Altın, nesilden nesile aktarılırken, bir yandan 
da anılarımızı, sevgimizi, aidiyet duygumu-
zu taşır. Bu yüzden onu sadece bir yatırım 
aracı olarak görmek eksik kalır. Altın, insa-
nın içindeki “kalıcı olma” arzusunu temsil 
eder. Ölümsüz bir değerdir.

Peki, altın gerçekten güvenli midir? Elbet-
te, hiçbir yatırım aracı risksiz olmaz. Ancak 
altın, tarihin her döneminde kendini kanıtla-
mış bir değer deposudur. Ona duyduğumuz 
güven, sadece ekonomik değil, duygusal 
bir bağla da şekillenir. Altın, insanın içinde-
ki “güvende olma” ihtiyacına cevap verir. 
Bu yüzden, her ne olursa olsun, altın hep 
güvenli bir liman olarak kalacaktır.

Sonuç olarak, ben altını sadece parlak bir 
metal değil, insanlığın ortak hafızasında yer 
eden bir sembol olarak görürüm. Ona duy-
duğumuz güven, aslında kendi içimizde-
ki güven arayışımızın bir yansımasıdır. Altın, 
zamana meydan okuyarak, hem ekono-
mik hem de duygusal anlamda hep var ola-
cak. Çünkü o, sadece bir yatırım aracı değil, 
insanın içindeki “güvende olma” arzusunun 
ta kendisidir.

ALTIN: ZAMANA MEYDAN 
OKUYAN GÜVENLİ LİMAN

YAZIYORYAZIYOR
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İBB ACİL YARDIM VE İBB ACİL YARDIM VE 
CANKURTARMA EKİBİ CANKURTARMA EKİBİ 
İFTARDA BULUŞTUİFTARDA BULUŞTU

ŞEVKET ARSLAN

İSTANBUL Büyükşe-
hir Belediyesi, İtfaiye 
Daire Başkanlığı Acil 
Yardım ve Cankurtar-
ma Müdürlüğü’nün 
düzenlediği iftar prog-
ramı, sıcak ve samimi 
bir atmosferde gerçek-
leşti. Programa, İtfai-
ye Daire Başkanı Remzi Albayrak, 
Acil Yardım ve Cankurtarma Şube 
Müdürü Ahmet Mete Aker, itfaiye 
bölge müdürleri, Hızır Acil perso-
neli ve aileleri katıldı.

PROJELER YERİNDE 
İNCELENDİ

İftarın ardından edilen dualarla 
program devam ederken, Acil Yar-
dım ve Cankurtarma Müdürlüğü 
bünyesinde yapımı süren Ambu-
lans Simülasyon Merkezi de yerin-
de incelendi. Yetkililer, projenin 
sağlık personelinin mesleki gelişi-
mine önemli katkılar sağlayacağı-
nı belirtti. Program, iyi dileklerin 
paylaşılmasıyla sona erdi.

İstanbul’un Fatih ilçesinde, Kaffa Miro Fener Balat’ta kapılarını açan “Dereden, Yerden” fotoğraf ve ahşap İstanbul’un Fatih ilçesinde, Kaffa Miro Fener Balat’ta kapılarını açan “Dereden, Yerden” fotoğraf ve ahşap 
heykel sergisi yoğun ilgi gördü. Sanatçı Tamer Emiralioğlu’nun doğanın sunduğu malzemeleri sanata heykel sergisi yoğun ilgi gördü. Sanatçı Tamer Emiralioğlu’nun doğanın sunduğu malzemeleri sanata 
dönüştürdüğü eserleri, sanatseverleri insan ile doğa arasındaki derin bağa tanıklık etmeye davet ediyordönüştürdüğü eserleri, sanatseverleri insan ile doğa arasındaki derin bağa tanıklık etmeye davet ediyor

SENAY 
GÜNCAVAR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Acil Yardım ve Cankurtarma Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Acil Yardım ve Cankurtarma Müdürlüğü, 
düzenlediği iftar programında çalışanlarını ve ailelerini buluşturdu. Organizasyonda, düzenlediği iftar programında çalışanlarını ve ailelerini buluşturdu. Organizasyonda, 
birlik ve beraberlik vurgulanırken, devam eden projeler de yerinde incelendibirlik ve beraberlik vurgulanırken, devam eden projeler de yerinde incelendi

DOĞANIN RUHUNU DOĞANIN RUHUNU 
SANATA TAŞIYAN    SANATA TAŞIYAN    
       ESERLER       ESERLER

Esenyurt’tan Havaist 
seferleri başladı

BÜYÜLEYİCİ SÜRECE TANIKLIK ETMEK İSTER MİSİNİZ?
“DEREDEN” gelen ağaç parça-
larının insan figürlerine dönüş-
tüğü, “Yerden” gelen imgeler-
le toprağın ruhunu yansıttığı bu 

sergi, insan ve mekân arasındaki 
bağı renkler, dokular ve formlar 
aracılığıyla gözler önüne seriyor. 
Bu büyüleyici sürece tanıklık 

etmek isteyen sanatseverler, ser-
giyi 3 Nisan 2025’e kadar pazar-
tesi hariç her gün 09.00-20.00 
saatleri arasında ziyaret edebilir.

Sanatçı Tamer Sanatçı Tamer 
EMİRALİOĞLUEMİRALİOĞLU

İLKE DUYAN 
ERGÜR



UZMANLAR, altının 
ons fiyatında yükse-
liş trendini değiştirecek 
bir gelişme olmadığını 
belirterek, yukarı yönlü 

hareketlerin devam etmesi bekli-
yor. ABD Başkanı Donald Trump’ın 
tarife yaklaşımındaki değişimle-
rin belirsizlikleri artırmasıyla artan 
risk algısı güvenli liman olan altına 
ilgiyi artırdı. 

Ülkelerin karşılıklı olarak birbir-
lerine tarife açıklamalarıyla artan 
politik ve ticari belirsizlikler de 
altına talebin artmasını sağladı.

Öte yandan merkez bankalarının 
altın alımlarına devam etmesi de 
fiyatları desteklerken özellikle Çin 
Merkez Bankasının (PBoC) altın 
alımlarını sürdürmesi de burada 
önemli bir faktör oldu. Çin’de yatı-
rımcılar da özellikle emlak piyasa-
sındaki belirsizlik nedeniyle altına 
yöneliyor.

ALTINA HÜCUM
Orta Doğu’daki çatışmalar ve 

Rusya-Ukrayna arasındaki ilişki-
ler de dahil olmak üzere jeopolitik 
gerginlikler ve ticaret savaşı risk-
leri, 2025 yılında enflasyonu tetik-
leyebileceğine yönelik endişeleri 
beslerken bu durumun da güvenli 
liman özelliği taşıyan altına talebi 
artırabileceği öngörülüyor. 

ABD’de başta olmak üzere artan 

küresel borç yüklerinden kaynaklı 
mali istikrarsızlık da altın fiyatları-
nı artıran faktörler arasında yer alı-
yor. Öte yandan ABD’de açıklanan 
enflasyon verilerindeki yavaşlama-
nın ABD Merkez Bankasının (Fed) 
faiz indirimleri destekleyeceğine 
yönelik öngörüler de altının ons 
fiyatını destekledi. 

Bu gelişmelerle yıl başından 
bu yana yükseliş trendinde hare-
ket eden ons altın, bugün 3 bin 
17 doların üzerini görerek rekor 
kırdı. Ons altın yılın başından bu 
yana yatırımcısına 14’ün üzerinde 
kazandırdı.

 TALEP, FAİZ, BORSA
Ak Yatırım Uluslararası Piya-

salar Stratejisti Uraz Çay da geçen 
hafta tarihte ilk defa 3 bin dolar 
seviyesini aşan altının ons fiya-
tında üç konunun öne çıktığı-
nı belirtti. Altının ons fiyatındaki 
yükselişte ilk olarak global mer-
kez bankalarının alımlarının etki-
li olduğunu ifade eden Çay, “Çin’in 
Şubat 2025’te toplam rezervlerinin 
yüzde 5,9’u altın. 

Bu oranın orta ve uzun vadede 
daha da artacağını düşünüyoruz. 
Bu oran 2018’de yüzde 3’ler sevi-

yesindeydi.” dedi. Çay, ikinci etke-
nin Fed’in faiz indirimlerinin fiyat-
laması olduğunu aktardı. 

Çay, değerlendirmelerine şöyle 
devam etti: “Son olarak borsa yatı-
rım fonu talebi güçlü bir şekilde 
yıla başladık. 

Bu üç değişkene vadeli kontrat-
larda kaldıraçlı fonların net uzun 
pozisyonlanma miktarı ve geç-
miş net uzun pozisyonlanmalarına 
doğru hareketin devam edebilece-
ğini de eklediğimizde, altının ons 
fiyatında 3 bin dolar seviyesinin 
dirençten desteğe doğru evrileceği-
ni düşünüyoruz.” AA
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Çanakkale 
Köprüsü’nden 
7 milyon geçiş

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, 1915 Çanakkale Köprü-

sü’nün, 3 yılda yaklaşık 7 milyon 
araca hizmet verdiğini bildirdi. 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
1915 Çanakkale Köprüsü ve 101 
kilometrelik Malkara-Çanakka-
le Otoyolu’nun, 3 yıldır Çanakka-
le Boğazı’nda kesintisiz kara yolu 
ulaşımı sağladığını belirtti.  

6 DAKİKA SÜRÜYOR
Marmara Otoyol ringini 

tamamlayan Kınalı-Tekirdağ-
Çanakkale-Savaştepe Otoyo-
lu’nun, en kritik geçiş noktası 
olan 1915 Çanakkale Köprüsü ile 
Çanakkale Boğazı’nda kesintisiz 
kara yolu bağlantısı sağlandığını 
aktaran Uraloğlu, şu değerlendir-

melerde bulundu: “Boğaz geçiş 
süresi 6 dakikaya düştü. Köprü 
ve Malkara-Çanakkale Otoyolu 
akıllı ulaşım sistemleriyle dona-
tıldı. Projede kullanılan 225 bin 
250 metre uzunluğundaki fiber 
optik iletişim altyapısı, olay algı-
lama kamera sistemleri, meteo-
roloji ölçüm istasyonları ve acil 
çağrı sistemleriyle köprü ve oto-
yol en ileri teknolojiyle donatıldı. 

1915 Çanakkale Köprüsü son 
3 yılda yaklaşık 7 milyon araca 
hizmet verdi. 1915 Çanakkale 
Köprüsü ve Malkara-Çanakkale 
Otoyolu sayesinde yıllık 24 mil-
yar lira zamandan, 1,3 milyar lira 
akaryakıttan olmak üzere proje 
toplam yılda 25,3 milyar lira 
tasarruf sağladı. Çevreye zararlı 
karbon salınımını ise 81 bin ton 
azalttık.” AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların 
sosyal açıdan desteklenmesi ve eği-
tim giderlerinin karşılanması için bu 
ay 1 milyar 224 milyon lira Sosyal ve 
Ekonomik Destek (SED) ödemesi yap-
tıklarını bildirdi. Bakan Göktaş, yaptı-
ğı yazılı açıklamada, çocuklara yöne-
lik hizmetlere özel önem verdiklerini 
ve çocukların farklı ihtiyaçlarını göze-
terek hizmetleri çeşitlendirdikleri-
ni belirtti. Çocukların aile ortamında 
büyümelerinin, toplumsal değerlerin 
korunmasında önemli bir rolü oldu-
ğunu vurgulayan Göktaş, destek hiz-
metiyle çocukları, ailelerinin yanında 
ve sosyal çevreleri içerisinde destek-
lediklerini aktardı. Bakanlık olarak, 
çocukların eğitimli, sağlıklı ve ken-
dine güvenen birer fert olarak yetiş-
meleri, güvenli ve sevgi dolu aile 
ortamında büyümeleri için gayretle 
çalıştıklarını belirten Göktaş, “Çocuk-
ların sosyal açıdan desteklenmesi, eği-
timde fırsat eşitliğinin sağlanması, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyet-
lere erişimlerinin kolaylaşması için 
mart ayına ilişkin 1 milyar 224 milyon 
lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik 
Destek ödemesini hesaplara yatırdık.” 
ifadelerini kullandı. AA

KONUT Fiyat Endeksi (KFE), Şubat 
2025’te aylık yüzde 2,8, yıllık yüzde 
31,3 arttı. Türkiye’deki konutla-
rın kalite etkisinden arındırılmış 
fiyat değişimlerini izlemek amacıy-
la hesaplanan KFE (2023=100) şubatta 
bir önceki aya göre yüzde 2,8 artarak 
170,5 oldu. KFE, şubatta yıllık yüzde 
31,3 artarken, bu dönemde reel olarak 
azalış yüzde 5,6 oldu. 

Üç büyük il için KFE değişimi-
ne bakıldığında, şubatta bir önceki 
aya göre İstanbul’da yüzde 2,6, Anka-
ra’da yüzde 3,3 ve İzmir’de yüzde 3,8 
artış görüldü. Endeks değerleri geçen 
yılın aynı ayına göre ise İstanbul’da 
yüzde 28,4, Ankara’da yüzde 37,2 ve 
İzmir’de yüzde 32,7 yükseldi. AA

KISA vadeli dış borç (KVDB) stoku, 
ocakta bir önceki aya göre yüzde 0,9 
artarak 174,6 milyar dolar oldu. Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB), Ocak 2025 dönemine iliş-
kin kısa vadeli dış borç istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, kısa vadeli dış 
borç stoku, ocakta bir önceki aya göre 
yüzde 0,9 artarak 174,6 milyar dolar 
düzeyinde gerçekleşti. 

Vadesine 1 yıl veya daha az kal-
mış borçları gösteren kalan vade-
ye göre kısa vadeli dış borç stoku da 
224,3 milyar dolar olarak kayıtlara 
geçti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı 
kısa vadeli dış borç stoku, bir önceki 
aya göre yüzde 5,9 artarak 79,7 milyar 
dolar olurken, Merkez Bankası kay-
naklı yükümlülükler yüzde 9,3 gerile-
yerek 31,5 milyar dolara indi.

MEVDUAT AZALDI
Bankaların yurt dışından kullan-

dıkları kısa vadeli krediler, önceki aya 
göre yüzde 18,8 artarak 20,7 milyar 
dolara çıktı. 

Yurt dışı yerleşik bankaların yurt 
içindeki mevduatı yüzde 3,6 azalışla 
18 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

Banka hariç yurt dışı yerleşikle-
rin döviz tevdiat hesabı yüzde 3,5 aza-
larak 18,3 milyar dolara gerilerken, 
TL cinsinden mevduatları yüzde 12,6 
artarak 22,7 milyar dolar oldu. AA

1,2 milyar lira Sosyal ve 
Ekonomik Destek ödemesi

Konut fiyatları
%31,3 yükseldi

Kısa vadeli dış 
borç stoku arttı

‘BELİRSİZLİK SÜRDÜKÇE
ALTIN FİYATI DÜŞMEZ’

Malkara-Çanakkale 
Otoyolu’yla birlikte 

Çanakkale Boğazı’nda 
kesintisiz ulaşım 
imkanı başlatan 

köprüye rağbet her 
geçen artıyor

Uluslararası piyasalardaki belirsizlikler ve ülkeler arasındaki ticaret 
savaşları altın fiyatlarını yukarı çekiyor. Uzmanlar yatırımcıların 
güvenli liman gördükleri altına sığındıklarını söylüyor

TÜRKİYE İstatistik Kurumu, 
şubat ayına ilişkin motor-
lu kara taşıtları istatistikle-

rini açıkladı.Buna göre, şubatta 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayı-
sı geçen yılın aynı ayına kıyas-
la yüzde 29,3 azalarak 136 bin 
810’a geriledi. 

Söz konusu dönemde kaydı 
silinen taşıt sayısı ise yüzde 40,1 
artarak 2 bin 382’den 3 bin 338’e 
çıktı. Böylece, trafikteki toplam 
taşıt sayısı, yılın ikinci ayında 
133 bin 472 adet artış kaydetti.

YARISI OTOMOBİL
Söz konusu ayda trafiğe kaydı 

yapılan taşıtların yüzde 50,2’sini 
otomobil, yüzde 32,7’sini moto-
siklet, yüzde 9,2’sini kamyo-
net, yüzde 3,3’ünü traktör, yüzde 
2,2’sini kamyon, yüzde 1,5’ini 
minibüs, yüzde 0,8’ini otobüs ve 
yüzde 0,1’ini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. Şubatta trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısında bir önce-
ki aya göre ise yüzde 17,5 azalış 
gerçekleşti.  

HİBRİT İKİNCİ
Ocak-şubat aylarında tra-

fiğe kaydı yapılan 173 bin 66 
otomobilin yüzde 49,3’ünün 
benzin, yüzde 26,1’inin hib-
rit, yüzde 12,9’unun elektrikli, 
yüzde 10,8’inin dizel ve yüzde 
0,9’unun LPG yakıtlı olduğu 
belirlendi. Şubat sonu itibarıy-
la trafiğe kayıtlı 16 milyon 405 
bin 235 otomobilin ise yüzde 
33,9’unun dizel, yüzde 31,6’sının 
LPG, yüzde 30,4’ünün benzin, 
yüzde 2,7’sinin hibrit ve yüzde 
1,3’ünün elektrikli olduğu görül-
dü. 

Otomobillerin yüzde 0,2’sinin 

ise yakıt türü bilinmiyor. 
Ocak-şubat döneminde kaydı 

yapılan otomobillerin yüzde 
32,6’sı 1300 ve altı, yüzde 24,2’si 
1401-1500, yüzde 11,1’i 1501-
1600, yüzde 10,8’i 1301-1400, 
yüzde 7,8’i 1601-2000, yüzde 
0,6’sı 2001 ve üstü motor silin-
dir hacmine sahip bulunuyor. 
Söz konusu dönemde kaydı yapı-
lan 173 bin 66 otomobilin yüzde 
38,8’i gri, yüzde 28’i beyaz, 
yüzde 11,8’i mavi, yüzde 11,6’sı 
siyah, yüzde 4,2’si kırmızı, yüzde 
4’ü yeşil, yüzde 0,5’i kahveren-
gi, yüzde 0,5’i sarı, yüzde 0,3’ü 
turuncu ve yüzde 0,2’si diğer 
renkli araçlardan oluştu. AA

Coğrafi işaretli 
balın ilk dolumu
BİNGÖL Valiliğinin himayesinde 
Migros ile başlatılan ortak çalışmada, 
Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) tara-
fından coğrafi işaretle tescillenen ve 
onaylanan “ilk Türk balı” unvanını 
kazanan Bingöl Balı’nın resmi dolum 
süreci gerçekleştirildi. 

Bingöl İli Arı Yetiştiricileri Birli-
ği ve Bingöl Üniversitesinin çalışma-
larıyla tescillenen Bingöl Balı, şirketin 
sürdürülebilir üretim ilkeleri doğrul-
tusunda denetim süreçlerini tamamla-
yarak kalite güvencesini sağladı. AA

Türkiye’de trafiğe kayıtlı araç sayısı geçen ay itibarıyla 
31,6 milyona ulaştı. Tüketiciler araç alırken benzinli 
gri ve düşük motorlu araçları tercih etti

BENZİNLİ, GRİ VE DÜŞÜK
MOTORLU ARACA RAĞBET



İ
SRAİL’İN ateşkesi bozarak 
Gazze Şeridi’ne son 5 saat 
boyunca düzenlediği saldı-
rılarda ölenlerin ve kaybo-
lanların sayısı 400’ü geçti. 

Gazze’deki hükümetin Medya Ofi-
sinden yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail’in Gazze’deki ateşkes anlaş-
masını hiçe sayarak, uluslarara-
sı ve insani tüm anlaşmaları ihlal 
ederek sivillere yönelik soykırımı 
sürdürdüğü belirtildi. 

Açıklamada, İsrail’in Gazze’ye 
5 saat boyunca düzenlediği saldı-
rılarda ölenlerin ve kaybolanların 
sayısının 400’ü aştığı ve 500’den 
fazla yaralının olduğu kaydedildi.

ÖLÜ SAYISI ARTABİLİR

Ölen ve yaralananların bir kısmı 
hastanelere ulaştırılırken, büyük 
bir kısmının bölgedeki kötü insani 
şartlar ve tüm kentlerdeki akarya-
kıt sıkıntısının ulaşımı felç etmesi 
nedeniyle henüz hastanelere nak-
ledilemediği, ölenlerin ve kayıpla-
rın çoğunun kadın, çocuk ve yaşlı-
lardan oluştuğu ifade edildi.

KİTLESEL GÖÇ BAŞLADI

İsrail’in ateşkesi bozarak sal-
dırılara yeniden başladığı Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinde yer alan 
Beyt Hanun kentinin kuzeyinde 
ve doğusunda yaşayan Filistinli-

ler kent merkezine kaçıyor. İsra-
il ordusu, yerinden edilen Filistin-
lilerin çadırları, sığındığı okullar 
ve sivillere ait evler dahil olmak 
üzere Gazze Şeridi’ni yoğun bir 
şekilde hedef almaya devam edi-
yor. Beyt Hanun kentinin kuze-

yinde ve doğusunda yaşayan Filis-
tinliler İsrail’in düzenlediği hava 
saldırılarından kaçarak sığınacak 
bir yer bulmak için şehir merkezi-
ne doğru gitmeye başladı. 

İsrail ordusunun, yerinden edi-
len Filistinlilerin çadırları ve 

sığındığı okullar ile sivillerin evle-
ri dahil olmak üzere Gazze Şeri-
di’ni yoğun bir şekilde bombala-
dığı aktarıldı. İsrail ordusu, siyasi 
kademenin talimatları doğrultu-
sunda Gazze’ye geniş çaplı saldırı-
ların yeniden başlatıldığını duyur-
muştu. 

İsrail Başbakanlık ofisinden 
yapılan açıklamada, saldırıların 
Başbakan Binyamin Netanyahu ve 
Savunma Bakanı Yisrael Katz’ın 
talimatlarıyla başlatıldığı ifade 
edilmişti. Ateşkesi bozan İsrail’in 
Hamas’a karşı “gittikçe artan askeri 
güçle” hareket edeceği aktarılmıştı.

FANATİKLER MEMNUN

İsrail’de aşırı sağcılar, ordunun 
Gazze Şeridi’nde sivillere yönelik 
saldırılarına yeniden başlamasını 
“memnuniyetle” karşıladı. 

İsrail Maliye Bakanı Bezalel 
Smotrich ve Yahudi Gücü Parti-
si lideri Itamar Ben-Gvir, X hesap-
larından yaptıkları paylaşımlarla, 
saldırıların yeniden başlamasından 
duydukları memnuniyeti ifade etti. 

Smotrich, saldırılara yeniden 
başlayacaklarına dair söz verdiğini 
ve İsrail’in Gazze’ye “çok güçlü” bir 
saldırı başlattığını belirterek, bunun 
Genelkurmay Başkanı Eyal Zamir’in 
göreve başlamasından bu yana plan-
landığını ve aşamalı bir sürecin 
yaşanacağını belirtti. AA-İHA

SURİYE ve Lübnan arasında 
sınır bölgesinde ateşkes sağ-
lanmasına yönelik anlaşma 

imzalandı. 
Suriye resmi haber ajan-

sı SANA’nın Savunma Bakan-
lığı Basın Ofisi’ne dayandırdığı 
habere göre, anlaşma kapsamın-
da iki ülke arasında askeri koor-
dinasyon ve işbirliğinin artırıl-
ması kararlaştırıldı. 

Lübnan Savunma Bakanlı-
ğından yapılan yazılı açıklama-
da, Bakan Michel Menassa’nın 
Suriyeli mevkidaşı Murhef Ebu 
Kasra ile telefonda görüştüğü 
belirtildi. 

Görüşmede iki ülke arasındaki 
sınır bölgelerinde yaşanan olay-

ların ele alındığı aktarılan açık-
lamada, şunlar kaydedildi: 

“Taraflar arasında ateşkes 
konusunda mutabakat sağlan-
dı. İki ülke arasındaki sınırda 
durumun kötüye gitmemesi ve 
masum sivillerin kayıp verme-
mesi için Lübnan ve Suriye ordu-
ları istihbarat birimleri arasında 
iletişimin sürdürülmesi konu-
sunda da anlaşma sağlandı.”

HİZBULLAH YALANLAMIŞTI

SANA’nın, 16 Mart’ta Savun-
ma Bakanlığı Medya Ofisi’ne 
dayandırdığı haberinde, Hizbul-
lah mensuplarının Suriye ordu-
suna ait 3 askeri pusuya düşür-

dükten sonra Lübnan’a kaçırdığı 
belirtilmişti. 

Haberde, Hizbullah mensup-
larının Lübnan’a kaçırdıkları 
3 Suriyeli askeri infaz ettikleri 
aktarılmıştı. 

Hizbullah, yaptığı açıklamada, 
Suriye-Lübnan sınırında yaşa-
nan olaylarla hiçbir ilgilerinin 
olmadığını savunmuştu. 

Suriye ordusunun sınır hattın-
da 3 askerinin öldürülmesinin 
ardından, Lübnan’ın doğusun-
daki sınır hattında karşılıklı top 
ve roket atışları yapılmıştı. Bu 
arada Lübnan-Suriye sınır hat-
tındaki çatışmalarda 7 Lübnanlı-
nın hayatını kaybettiği, 52 kişi-
nin yaralandığı bildirildi. AA
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İRAN, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik 
Konseyi’ne gönderdiği mektupla ABD 
Başkanı Donald Trump’ın, Yemen ile 

ilgili Tahran’a yönelik suçlama ve tehditle-
rini reddederek, “Herhangi bir saldırganlık 
eyleminin ciddi sonuçları olacağını” bil-
dirdi.

İran resmi haber ajansı IRNA’ya göre, 
İran’ın BM Daimi Temsilcisi Said İravani, 
BM Güvenlik Konseyi’ne ilettiği mektupta, 
Trump başta olmak üzere ABD’li yetkilile-
rin Tahran aleyhindeki “pervasız ve provo-
katif” açıklamalarını kesin bir dille reddet-
tiklerini ve kınadıklarını belirtti. Trump’ın 
tehditlerine ilişkin, “Herhangi bir saldır-
gan eylemin korkunç sonuçları olacak ve 
bunun tüm sorumluluğu ABD’ye ait ola-
caktır.” ifadelerinin kullanıldığı mektupta, 
“Tahran’ın Yemen’deki Husilere silah teda-
rik ettiğine dair suçlamaların doğru olmadı-

ğı ve Yemenlilerin karar alma ve eylemle-
rinde bağımsız hareket ettiği” vurgulandı.

EGEMENLİK İHLALİ

Mektupta, ABD ve İngiltere’nin Yemen’e 
karşı saldırılarının bu ülkenin egemenli-
ği ve toprak bütünlüğünün açık bir ihlali 
ve barış ve istikrara tehdit olarak nitelendi-
rilirken ABD’nin saldırıları ve tehditlerine 
karşı Güvenlik Konseyi’ne gerekli adımla-
rı atma çağrısı yapıldı. İsrail’in Gazze’deki 
soykırım ve kuşatmasına tepki olarak Kızıl-
deniz’de İsrail’e mal taşıyan gemileri hedef 
alan Yemen’deki Husilere ağır saldırılar 
başlatan ABD’nin Başkanı Donald Trump, 
Husiler’in saldırılarının İran’dan kaynak-
landığını ve Tahran yönetiminin bunun 
“korkunç sonuçlarına” katlanmak duru-
munda kalacağını ifade etmişti. AA

VENEZUELA hükümeti, ABD’ye 
gidecek veya bu ülkeden transit geçiş 
yapacak vatandaşları için “seyahat 
uyarısı” yaptı. 

Venezuela Dışişleri Bakanlığının 
internet sitesinde yayımlanan açık-
lamada, ABD’de karşılaşabilecekleri 
riskler ve olumsuz koşullar nedeniyle 
Venezuelalıların uyarıldığı belirtildi. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
“yabancı terör örgütü” olarak tanım-
ladığı Venezuela çetesi “Tren de Ara-
gua” ile bağlantılı göçmenlerin sınır 
dışı edilmelerini hızlandırmak için 
daha önce sadece savaş dönemlerin-
de kullanılan yetkilendirmeyi yeni-
den devreye sokmuştu. 

ABD yönetimi ise federal yargı-
cın yürütmeyi durdurma kararına 
rağmen Venezuela çetesiyle bağlan-
tılı olduğu iddiasıyla yüzlerce fazla 
düzensiz göçmeni sınır dışı ederek El 
Salvador’a göndermişti. AA

Trump sınır dışı
edebilir, dikkat

Hizbullah’ın 
Suriye 
ordusuna ait 3 
askeri pusuya 
düşürdükten 
sonra Lübnan’a 
kaçırması 
sonrası iki 
ülke arasında 
başlayan 
çatışmalar 
sona erdi

SURİYE İLE LÜBNAN’DAN
SINIRDA ATEŞKES KARARI

YEMEN’DEKİ İran destekli Husi-
ler, ABD’nin Sana’ya hava saldırı-
sı düzenlediğini duyurdu. Husilere 
bağlı El-Mesira televizyonunun habe-
rinde, ABD’nin Sana’ya hava saldırısı 
düzenlediği belirtildi. 

Saldırıda can veya mal kaybı olup 
olmadığına ilişkin bilgi verilmedi. 
Husiler, 7 Mart’ta yaptığı açıklamada, 
İsrail’e Gazze’ye yardımların girişine 
izin vermesi için 4 gün süre tanıdığı-
nı, aksi takdirde İsrail’e karşı deniz 
operasyonlarını yeniden başlatacağı-
nı belirtmişti. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
Truth Social platformu hesabından 
15 Mart’ta yaptığı açıklamada, ordu-
ya Yemen’deki Husilere karşı “büyük 
bir saldırı” başlatma talimatı verdiği-
ni duyurmuştu.

HUSİ’DEN TEHDİT

Husilerin lideri Abdulmelik el-
Husi, yaptığı açıklamada, ABD’nin 
(Yemen’e) düzenlediği yeni saldı-
rının askeri güçlerini daha da fazla 
geliştirmeye katkı sağlayacağını ifade 
etmiş, gerginliğin tırmandırılmasına 
aynı şekilde gerginliği tırmandırarak 
karşılık vereceklerini kaydetmişti. 

ABD’ye ait uçak ve savaş gemi-
lerinin Husilerin hedefi olacağını 
belirten Husi, saldırıları sürdürdüğü 
sürece deniz seferlerindeki engelle-
melerin Washington’u da kapsayaca-
ğını ifade etmişti. 

İran destekli Husiler, ABD ile 
İngiltere’nin, aralarında başkent 
Sana’nın da bulunduğu bazı kentle-
re düzenlediği hava saldırılarında 53 
kişinin öldüğünü, 98 kişinin yaralan-
dığını açıklamıştı. AA

KOLOMBİYA Cumhurbaşkanı Gus-
tavo Petro’ya suikast planlamak-
la suçlanan kişi, güvenlik güçlerinin 
operasyonunda öldürüldü. Kolombi-
ya Savunma Bakanı Pedro Sanchez, 
basına yaptığı açıklamada, Cumhur-
başkanı Petro’ya suikast planlamak 
da dahil birçok suçtan aranan Clan 
del Golfo üyesi, “Omar” takma adlı 
Santander Franco Jimenez’in, Valle 
del Cauca bölgesine bağlı Dovio kır-
salında düzenlenen operasyonda 
etkisiz hale getirildiğini duyurdu. AA

PERU hükümeti, organize suç örgüt-
leriyle mücadele kapsamında başkent 
Lima’da ve Callao eyaletinde 30 gün 
süreyle olağanüstü hal (OHAL) ilan 
ettiğini duyurdu. 

Cumhurbaşkanı Dina Boluarte’nin 
imzaladığı kararnameyle, hükümet 
suç örgütleriyle etkin olarak mücade-
le etmek amacıyla Lima ve Callao’da 
30 gün OHAL ilan etti. 

Ulusal basında yer alan habere 
göre, OHAL kapsamında Peru Ulu-
sal Polisi (PNP), etkilenen bölgeler-
de kamu düzeninin kontrolünü üstle-
nirken, Silahlı Kuvvetler de güvenliği 
sağlamak ve en riskli bölgelerde ope-
rasyonlara destek vermek amacıyla 
görevlendirilecek. AA

ABD’den Yemen’e 
bombardıman

Başkana suikast
planlayan vuruldu

Peru çetelerle savaş
için OHAL ilan etti

ATEŞKESE UYMADI
SOYKIRIMI SÜRDÜRDÜ
İ
İsrail’in Hamas’la yaptıkları ateşkesi çiğneyerek Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
en az 400 Filistinli hayatını kaybetti. Katliamdan kaçan siviller kent merkezine sığındı...

İran’dan 
misilleme 

tehdidi
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AB ve Türkiye arasında diya-
log rüzgarları… Avrupa Birli-
ği’nin (AB), bir yandan ABD 
Başkanı Donald Trump’la 

artan tansiyonu dindirmeye, diğer 
yandan savunma alanındaki eksikleri-
ni kapatmaya çalıştığı dönemde güçlü 
savunma sanayisi ve NATO’daki stra-
tejik konumuyla ilgi toplayan Türki-
ye ile savunma ve güvenlik alanındaki 
işbirliğini derinleştirme çabası dikka-
ti çekiyor.

Türkiye’nin güçlü savunma sana-
yisi sektörü ve NATO’nun en büyük 
ikinci ordusuna sahip oluşu, son gün-
lerde ABD Başkanı Donald Trump 
ile anlaşmazlıklar yaşayan Avrupa’yı 
Ankara’ya yakınlaştırdı.

Trump’ın göreve başlamasının 
hemen ardından Ukrayna’da sava-
şı bitirmek için başladığı görüşmeler-
de Avrupa’yı dışlayıcı tutumu, bölge 
liderlerini bir araya gelmeye ve strate-
ji belirlemeye zorladı.

Avrupalı liderler, ilk olarak 
Paris’te, ardından Londra ve Brük-
sel’de bir araya gelirken Ukrayna ve 
Avrupa’nın savunma mimarisiyle ilgi-
li önemli toplantılara Türkiye’nin 
dahil edilmesi, Brüksel-Ankara hattın-
daki trafiği de yoğunlaştırdı.

AB, Türkiye’yi “fikirdaş ülkeler” 
arasında sayarken işbirliği ve ilişki-
lerin derinleşerek süreceği mesajını 
verdi.

AB’nin dönem başkanı Polonya’nın 
Başbakanı Donald Tusk, bu geliş-
melerin akabinde Ankara’ya gerçek-
leştirdiği ziyarette Ankara’nın hem 
Avrupa’nın savunmasında hem de 
Ukrayna-Rusya barış sürecinde daha 
aktif rol oynaması gerektiğini söyledi.

Polonyalı uzmanlar Dr. Karolina 
Wanda Olszowska, Dr. Aleksandra 
Maria Spancerska ve Dr. Karol 
Wasilewski, Avrupa-Türki-
ye ilişkilerinin geleceği, 
Türkiye’nin bölgenin 
güvenliğinde oynaya-
cağı rol ve AB üyeli-
ği sürecine ilişkin 
AA muhabirinin 
sorularını yanıt-
ladı. 

Olszowska, 
Polonya’nın 
2021’de Bay-
raktar TB2 
insansız hava 
araçlarını satın 
alarak Türk 
askeri teknolo-
jisine olan ilgi-
sini gösterdiğini 
belirterek, Tusk’ın 
12 Mart’taki ziya-
retinin iki ülke ara-
sında daha geniş çaplı 
savunma işbirliğinin 
habercisi olduğunu dile 
getirdi. AA

AB-TÜRKIYE EL ELE
YENI BIR DÖNEME
Avrupa Birliği’nin (AB), güçlü savunma sanayisi ve NATO’daki stratejik konumuyla ilgi toplayan 
Türkiye ile savunma ve güvenlik alanındaki işbirliğini derinleştirme çabası dikkati çekiyor

SÜPER bilgisayarlar özel sek-
törde işlerin daha da kolay ve 
çabuk yapılmasını sağlaya-
cak… Milli Teknoloji Hamle-
si sayesinde bu alanda atağa 
kalkan Türkiye, süper bilgi-
sayarlarla kamu, akademi ve 
özel sektör için yeni bir döne-
min kapısını aralıyor.

Türkiye, Avrupa Yük-
sek Performanslı Hesaplama 
Ortaklık Girişimi’ne (Euro-
HPC) katılımı sayesinde dün-
yanın sayılı süper bilgisayar-
larından MareNostrum 5’le 
doğrudan çalışma ayrıcalığı 
kazandı. Türkiye, büyük veri 
analizi ve yapay zeka araştır-
malarını desteklemek üzere 
ARF süper bilgisayarını da 
devreye aldı.

Çoğunlukla kamu ve aka-
deminin kullandığı bu 
“süper” altyapıdan özel işlet-
melerin de faydalanma imka-
nı bulunuyor. İşletmeler, 
kendilerine ücretsiz sunu-
lan süper bilgisayar altyapı-
sı sayesinde daha önce yıl-
lar alabilen işlemlerini günler 

hatta saatler içerisinde çözme 
fırsatı yakalıyor. Bugüne 
kadar bu altyapıyı kullanan 
firmalar, üretim süreçlerinde 
hız, doğruluk ve optimizas-
yon, verimlilik artışı ile veri 
işleme süresinde yüzde 95’e 
kadar azalma sağladı.

ÖZEL SEKTÖRE GENİŞ 
ÖLÇEKLİ ERİŞİM İMKANI

Barselona Süper Bilgisa-
yar Merkezi bünyesinde, orta 
ve yüksek segmentte yaklaşık 
380 bin dizüstü bilgisayara eş 
değer güçteki MareNostrum 
5 süper bilgisayarı, çok geniş 
bir alanda bilim insanlarına 
ve endüstriye hizmet veriyor.

Süper bilgisayar enerjiden 
ilaç tasarımına, nesnelerin 
internetinden malzeme bili-
mine, kimyadan tıbba, nano-
teknolojiden iklim değişik-
liğine, astrofizikten yüksek 
enerji fiziğine, siber güvenlik-
ten veri bilimi ve mühendisli-
ğine ve yapay zeka uygulama-
larına kadar çok geniş alanda 
kullanılabiliyor. AA

KONYA’DA yaşayan 33 
yaşındaki Sefer Harmanka-
ya’nın 8 yıl önce kurduğu fab-
rikada üretilen hidrolik lift ve 
traktör yedek parçaları, yurt 
dışına da gönderiliyor.

Sefer Harmankaya, çocuk 
yaşta atölyeye ilgi duymaya 
başladı. Hidrolik ustası baba-
sının mesleğine gönül veren 
Harmankaya, talaşlı imala-
tı öğrenmek için sanayide fir-
malarda çalıştı.

Hidrolik lift ve trak-
tör yedek parçası üzerine 
2017’de firmasını kuran Har-
mankaya, fason ve iç piyasa-
nın ihtiyacına yönelik üretim 
gerçekleştiriyor.

Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde 27 bin metrekare-
lik kapalı alanda üretim kapa-
sitesini artıran şirket, ihracat 
payını da artırmak istiyor.

Babasının mesleğini sür-
dürmek istediğini anlatan 
Harmankaya, “Küçük yaşta 

CNC tezgahında talaşlı ima-
latı öğrendim, piyasada da 
çalıştım. Babam eski sana-
yici, hidrolik üzerine usta. 
Onun kattığı değerlerle bu işe 
yöneldik.” diye konuştu.

YURT DIŞI PAZARINA 
AĞIRLIK VERİYOR

Harmankaya, üretim ve 
dağıtım ağını genişleterek 
yurt dışı pazarına da ağırlık 
verdiklerini belirterek, şun-
ları kaydetti: “Hidrolik lift ve 
traktör yedek parça imalatı-
nın yanı sıra krom kaplı mil 
üretimimiz de var. 8 ülke-
ye ihracatımız söz konusu. İç 
piyasada yerli üretimi yapılan 
traktörlere tedarik sağlıyoruz. 
10 santimetreden 6 metreye 
kadar silindir üretimimiz var. 
Traktör orta kol liftleri üreti-
yoruz. 2 bin metrekare alanda 
üretime başladık. 27 bin met-
rekarelik kapalı alanda 120 
kişiyle üretim yapıyoruz.” AA

KARSAN sürekli hedef büyü-
tüyor… Karsan Üst Yönetici-
si Okan Baş, “Yüzde 30’luk 
büyümeyi devam ettirme 
hedefimiz var. Bunun karşılı-
ğında elde edeceğimiz ciroyu 
350-400 milyon avroya çıka-
racağız. Elektrikli ciromu-
zu da 200-250 milyon avroya 
taşımayı beklediğimiz bir yıl 
olacak” dedi.

Karsan Üst Yönetici-
si (CEO) Okan Baş, 2025 yılı 
için yüzde 30’luk büyüme-
yi devam ettirme hedefleri 
olduğunu belirterek, “Bunun 
karşılığında elde edeceğimiz 
ciroyu 350-400 milyon avroya 
çıkaracağız. Elektrikli ciromu-
zu da 200-250 milyon avroya 
taşımayı beklediğimiz bir yıl 
olacak.” dedi.

Baş, geçen yıl birçok ülke-
de seçim yapıldığını, son çey-
rekte yaşananlar ve öncesin-
de de bir sürü yeniliklerle 
dünyayı sarsan yıkıcı deği-
şimlerin olduğunu hatırlata-
rak, bunun otomobil tarafında 
paradigma değişikliği ile tek-
noloji sahipliğinin el değiştir-
mesi gibi çok ciddi sıkıntılara 
yol açtığını ifade etti. AA

Özel sektörde artık
süper bilgisayar var

Mesleğine aşık oldu 
kendi fabrikasını kurdu

Karsan’ın ciro hedefi: 
400 milyon avro

Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PISM) Analisti 
Dr. Aleksandra Maria Spancerska da Türkiye’nin savaşın baş-

langıcından beri izlediği denge politikasına işaret etti.
Spancerska, “Bunu yaparken tarafsız bir aracı olarak hareket etme-

ye ve bu ülkelerin her biriyle kendi çıkarlarını gözetmeye çalışmaktadır. 
Türkiye’nin stratejik ve askeri potansiyeli dikkate alındığında, NATO’nun 
doğu kanadının güvenliğine ilişkin sorumluluğu paylaşması, Ukrayna ve 

Polonya’nın da yararınadır.” değerlendirmesinde bulundu.
Avrupa güvenlik mimarisinin yeniden şekillendiği bir dönemde Bay-

kar’ın Avrupa’nın öncü savunma sanayisi şirketi Leonardo ile işbirli-
ği anlaşması imzaladığına dikkati çeken Spancerska, “Avrupa, Tür-

kiye’nin potansiyelinin farkında. Türkiye, savunma sanayisinde 
büyük bir iş gücüne ve üretim üssüne sahip olduğundan Avrupa 
savunma sektörünü başarılı bir şekilde güçlendirebilir.” dedi.

Yakınlaşan AB-Türkiye ilişkilerine de değinen Span-
cerska, “Bence Türkiye ile işbirliği, ülkeler tarafın-

dan iki taraflı olarak güçlendirilecektir. Özellikle 
de Baltık ülkeleri ve Polonya gibi Rus tehdi-

dine karşı en savunmasız olan ülke-
ler için” ifadelerini kullan-

dı. AA

‘Avrupa, 
Türkiye’nin 

potansiyelinin farkında’

VARŞOVA merkezli Doğu Araştırma-
ları Merkezi (OSW) Türkiye, Kafkasya 
ve Orta Asya Departmanı Başkanı Dr. 
Karol Wasilewski, Rusya-ABD heyetle-
rinin 27 Şubat’ta İstanbul’daki görüş-
melerine dikkati çekti.

Wasilewski, “Türkiye, gelecekte 
barış görüşmelerinin daha da ilerleme-
si koşuluyla, sadece ABD ve Rusya’yı 
değil Ukrayna, Türkiye ve Avrupa’yı 
da içeren daha geniş müzakereler için 
de iyi bir yer olabilir. Türkiye’nin karar 
alıcılarının hem Türkiye’nin hem de 
Avrupa ülkelerinin masada yer alması 
konusundaki ısrarı, son derece rasyo-
neldir zira kalıcı bir barış ancak bölge-
sel aktörlerin katılımıyla sağlanabilir.” 

değerlendirmesinde bulundu.
Avrupa ülkelerinin olası barış anlaş-

masının korunmasında Türkiye’nin 
desteğinin arayışında olduğuna dik-
kati çeken Wasilewski, bu işbirliğinin 
her iki tarafın da çıkarına ve gelecekte 
diğer sektörlerde de ilişkilerin gelişme-
sine yardımcı olacağını belirtti. 

Wasilewski, “Türkiye’nin en büyük 
hedefi, ABD’nin NATO’dan çekilmesi 
durumunda gelecekteki Avrupa güven-
lik mimarisinin bir parçası olmak gibi 
görünüyor. Böyle bir senaryo hala pek 
olası görünmüyor ancak gerçekleşmesi 
halinde Türkiye, Avrupa’nın güvenliği 
için vazgeçilmez olacaktır.” ifadelerini 
kullandı. AA

KRAKOW merkezli düşünce kuruluşu 
Türkiye Araştırmaları Enstitüsünün 

Kurucu Başkanı Dr. Karolina Wanda 
Olszowska, Türkiye’nin Rusya ile 
Ukrayna arasındaki barış müzake-
relerinde arabulucu rolünü üst-
lenmesinin hem görüşmeler için 
daha güvenli bir ortam sağlanma-
sı hem de Ukrayna’nın çıkarları-
na uymayan barış anlaşmasının 
imzalanmasının önüne geçilme-
sini sağlayacağını söyledi.

Ukrayna’da savaşın başla-
masından bu yana Polonya’nın 

savunma sanayisini geliştirmek 
için atağa geçtiğini ve yeni işbir-

likleri arayışında olduğunu anla-
tan Olszowska, “Savunma sektö-

rünü geliştirme konusunda onlarca 
yıllık deneyime sahip Türkiye, bu açı-

dan kilit bir rol oynamaktadır. Ankara, şu 
anda dünyanın en büyük 11. silah ihracatçı-

sı konumunda.” ifadelerini kullandı. AA

‘TÜRKİYE, AVRUPA GÜVENLİK MİMARİSİNİN 
PARÇASI OLURSA VAZGEÇİLMEZ OLACAKTIR’

‘TÜRKİYE, SAVUNMA 
SEKTÖRÜNDE ONLARCA 
YILLIK DENEYİME SAHİP’

BU yıl, okullardaki ikinci dönem ara 
tatili ile Ramazan Bayramı tatili birleş-
ti. Öğrenciler 28 Mart Cuma günü ayrı-
lacakları okula ara tatilin ardından 7 
Nisan Pazartesi dönecek. Ramazan Bay-
ramı tatili ise 29 Mart’ta arife günüyle 
başlayıp 1 Nisan Salı günü sona erecek.

Bu dönemde hem yakınlarına bay-
ram ziyareti yapmak hem de çocukların 
ara tatilini değerlendirmek isteyenler 
turizmde hareketlilik oluşturdu.

Türkiye Otelciler Federasyonu 
(TÜROFED) Başkan Yardımcısı Meh-
met İşler, tatillerin sezonunun erken 
açılmasına vesile olacağını söyledi.

Bayram ve ara tatillerin Türk turiz-
mi için önemli olduğunu belirten İşler, 

şöyle konuştu: “Bu sene, bayram rezer-
vasyonlarında geçen yıla göre yüzde 
15 artış görüyoruz. Her bütçeye uygun 
fiyat seçenekleri mevcut. Ege’de iki 
odalı pansiyonlardan 5 yıldızlı otelle-
re kadar, kahvaltı dahil günlük fiyat 2 
bin liradan başlıyor, 10 bin liraya kadar 
çıkabiliyor. Tatile gitmek isteyen vatan-
daşlarımız, enflasyonun düşüş hızıyla 
kendi bütçelerine uygun her türlü tesi-
si bulma avantajına sahip. Bayram tati-
linin gelmesiyle turizm sektörü, 2025 
turizm sezonunu erken açmış olacak 
ve sezon devam edecek. Bayram tati-
linin nisan ayının başına denk gelme-
si, turizm sezonunun erken açılmasına 
vesile olacak.”

İşler, bayram tatili rezervasyonla-
rının yüzde 70’e ulaştığını, bayramı 
yüzde 100 dolulukla geçireceklerini 
düşündüklerini kaydetti.

ERKEN REZERVASYONLARDA 
YOĞUNLUK

Çeşme Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği Başkanı Orhan Belge de 
bayram ve ara tatil için rezervasyonla-
rın artarak sürdüğünü belirtti.

Bayram ve ara tatil döneminin yaz 
sezonuyla ilgili turizmcilere bilgi verece-
ğini ifade eden Belge, kasımda başlattık-
ları erken rezervasyon dönemini yoğun 
talep nedeniyle erken bitirmek duru-
munda kalabileceklerini anlattı. AA

Türk turizmi 
sezona 
moralli 
başlayacak
Türkiye turizmden bu sezon çok umutlu… Turizm sektörü, Ramazan Bayramı ve ara tatil dolayısıyla 
hareketlendi. Rezervasyonların geçen yılki Ramazan Bayramı tatili rezervasyonlarına göre arttığını 
belirten turizmciler, bu dönemdeki moralle yaz sezonuna iyi bir başlangıç yapmayı bekliyor



İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) Avrasya Yer Bilimleri Ens-
titüsü Müdürü Prof. Dr. Tolga 
Görüm ve ekibi, 14-15 Mart 2023’te 
Şanlıurfa’nın merkez ilçeleriyle 
Adıyaman’ın Tut ve Çelikhan ilçe-
lerinde 21 kişinin yaşamını yitirdi-
ği, 4 kişinin kaybolduğu aşırı yağış-
ların nedeninin tespiti için çalışma 
başlattı.

Bilim insanları, Kahramanma-
raş merkezli depremlerin yaşandı-
ğı bölgelerde görülen aşırı yağışla-
rın etkilediği alanlarda incelemeler 
yaptı.

Aşırı yağışların Kızıldeniz üze-
rinden beslenen “atmosferik nehir” 
kaynaklı olduğu, bunlar sonucu 
bölgede depremin tetiklediği heye-
lanlar ve diğer kütle hareketlerinde 
artış yaşandığı belirlendi.

Elde edilen veriler ve araştırma 
sonuçları, “Nature Communicati-
ons Earth & Environment” dergi-
sinde yayımlandı.

Prof. Dr. Görüm, 6 Şubat dep-
remlerinden sonra bölgedeki heye-
lanları incelediklerini, bu çalışma-
lar sırasında o yıl mart ayındaki 
aşırı yağışların bölgeyi nasıl etkile-
diğinin gözlemlediklerini söyledi.

Şanlıurfa’nın merkez ilçeleriyle 
Adıyaman’ın Tut ve Çelikhan ilçe-
lerini etkileyen yağışların son 21 
yılın en şiddetlileri olduğunu akta-
ran Görüm, bu sırada yaklaşık 20 
saatte 183 milimetre yağış düştü-
ğünü, bunun depremin etkisiyle 
zayıflayan yamaçlarda heyelanları 
tetiklediğini, toprak kaymalarının 
akışkan moloz hareketlerine dönüş-
tüğünü kaydetti.

Prof. Dr. Görüm, çamur akıntıları 

ve taşkınlar nedeniyle 21 vatanda-
şın hayatını kaybettiğini 4 kişinin 
ise kaybolduğunu anlatarak, “Çalış-
manın sonucunda olayın aslında 
bir atmosferik nehir olduğunu orta-
ya koyduk. Kızıldeniz’den, yani 
5-6 bin kilometre öteden bu yağış-
ların taşındığını belirledik. Son 
dönemde iklim değişikliğinin etki-
siyle 10-15 yıllık süreçte atmosferik 
nehir vakalarının şiddetlerini art-
tırdığını ortaya koyduk” dedi. AA
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6 Şubat depremlerinden sonra 
görülen yağışların nedeni

‘ATMOSFERIK NEHIR’
Türk bilim insanları tarafından yapılan araştırmada, 6 Şubat 2023’te meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Şanlıurfa ve Adıyaman’da görülen 
aşırı yağışların, Kızıldeniz’den gelen atmosferik nehirden kaynaklandığı tespit edildi

Emtia piyasasında, geçen hafta, ABD’nin uygulamaya 
koyduğu tarifeler ve dünya genelinden gelen karşı 
tarife hamlelerinin etkisiyle karışık seyir görüldü

Ramazan Bayramı öncesinde haksız fiyat artışının önüne geçmek amacıyla 81 
ilde Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından marketlere yönelik denetim yapıldı

DEVLET Su İşleri (DSİ) Genel Müdü-
rü Mehmet Akif Balta, Manisa’nın 
Yunusemre ilçesindeki Beydeğirmeni 
Barajı’nın tamamlandığını bildirdi.

Balta, yaptığı yazılı açıklamada, 
barajın tamamlanması için son aylar-
da yoğun tempoda çalıştıklarını anlattı. 
Barajın su tuttuğunu belirten Balta, şun-
ları kaydetti: “Kil çekirdekli kaya dolgu 
tipinde, temelden yüksekliği 41 metre 
olarak inşa ettiğimiz barajımızda 2 mil-
yon 320 bin metreküp su depolayaca-
ğız. Yunusemre Beydeğirmeni Barajı 
sayesinde 2 bin 750 dekar arazi borulu 
basınçlı sistem ile sulanacak. Sulu tarım 
olanağının artmasıyla bölge üreticileri-
miz katma değeri yüksek farklı ürünle-
ri yetiştirme olanağına da sahip olacak. 
Ayrıca sulama maliyetleri de düşecek. 
Çiftçimiz yılda 23,3 milyon lira daha 
fazla gelir elde edecek.” AA

HAVA sıcaklıklarının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyrettiği yurt 
genelinde 49 ilde termometreler 25 
derecenin üzerini gösterdi, bu alanda 
rekor kırdı

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 
internet sitesindeki verilere göre, son 
günlerde yurt genelinde sıcaklıklar 
mevsim normallerinin 10 ila 18 dere-
ce üzerinde seyretti.

Sıcaklıklar, Adana, Adıyaman, 
Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, 
Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Bartın, Batman, Bilecik, Bolu, Bur-
dur, Bursa, Çankırı, Çorum, Deniz-
li, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Eskişe-
hir, Gaziantep, Giresun, Hatay, İzmir, 
Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, 
Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kilis, 
Kocaeli, Konya, Manisa, Ordu, Osma-
niye, Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, 
Sinop, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, 
Trabzon, Yalova ve Zonguldak’ta 25 
derecenin üzerine çıktı. AA

Manisa’daki Beydeğirmeni 
Barajı su tutmaya başladı

Hava sıcaklığı 49 ilde 25 
derecenin üzerine çıktı

Emtia piyasası 
karışık seyir izledi

BAYRAM ÖNCESI
MARKET DENETIMI

İZMİR
TICARET İl Müdürlüğü ekipleri, 
ramazan ayı boyunca kent genelin-
deki restoran, market ve toptancı 
gibi iş yerlerinde denetimlerini sür-
dürüyor. Yaklaşan bayram öncesin-
de fahiş fiyat artışlarının ve haksız 
rekabetin önüne geçilmesini amaç-
layan ekipler, marketlerde denetim 
yaptı. Ürünlerin raf fiyatı kasa fiya-
tıyla karşılaştırıldı, son kullanım 
tarihleri kontrol edildi.

İZMİR’DE İKİ AYDA 6 MİLYON 
LİRADAN FAZLA PARA CEZASI

İzmir’de yılın ilk iki ayında 6 
binin üzerinde işletmede yaklaşık 
150 bin ürünün, haksız fiyat ve fiyat 
etiketi mevzuatı kapsamında denet-
lendiği, 6 milyon lira üzerinde idari 
para cezası verildiği bildirildi.

Ramazan ayını fırsata çevirme-
ye çalışan ve tüketicilerin talep etti-
ği ürünlerin fiyatlarında haksız artış 
yaptığı tespit edilen tüm işletmelerin 
Bakanlıkça rapor edildiği, bu işletme-
lere her bir aykırı eylem için 1 mil-
yon 439 bin 300 liraya varan idari 
para cezası uygulandığı belirtildi.

Ayrıca fiyat etiketi yönünden 
mevzuata aykırı her ürün için de il 
müdürlüğünce 3 bin 149 lira idari 
para cezası uygulandığı ifade edildi.

VAN
Kentteki marketlere giden ekip-

ler, raflardaki ürünlerin fiyat etike-
tinin olup olmadığını, raf ile kasa 
fiyatı arasındaki fiyat uyuşmazlık-
larını kontrol etti.

Denetimlere katılan Van Ticaret 
İl Müdürü Derya Ayaydın, Rama-
zan Bayramı öncesi tüm zincir mar-
ketlere rutin olarak fiyat etiketi 
denetimleri yaptıklarını söyledi.

Ayaydın, “Vatandaşların ürünle-
ri satın almadan önce mal ve hizmet-
lerin fiyatları konusunda doğru ve 
eksiksiz bilgilendirilmesi, fiyat eti-
ketlerini görmeleri yönünde çalışma-
larımız devam ediyor” dedi. AA

ANTALYA
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 

gazetecilere, denetimler sırasında 
ürün fiyat etiketinin olup olmadı-
ğına, raf fiyatı ile kasa fiyatının bir-
birine uyup uymadığına, meyve ve 
sebze reyonundaki ürünlerin kün-
yesine bakıldığını söyledi.

Özşahan, Ramazan Bayramı 
öncesi olması dolayısıyla kontrolle-
ri daha da artırdıklarına belirterek, 
ocak ayından bu yana 8 bin 600 fir-
manın 1 milyon 118 bin ürünü-
nü denetlediklerini, bu firmalardan 
469’una tespit ettikleri aykırılık-
lar nedeniyle 4 milyon liraya yakın 
ceza kestiklerini kaydetti.

BURSA
Ekiplerce yapılan denetimlerde, 

raflardaki ürünlerin fiyat etiketi-
nin olup olmadığı, raf ile kasa fiya-
tı arasındaki fiyat uyuşmazlıkları 
kontrol edildi.

Raflarda fiyat etiketi yoksa veya 
etiket ile kasa fiyatında uyuşmaz-
lık varsa her bir aykırılık için 3 bin 
166 lira idari para cezası uygulana-
cağı bildirildi.

Denetimlere katılan Bursa Tica-
ret İl Müdürü İsmail Aslanlar, gaze-
tecilere yaptığı açıklamada, yakla-
şan Ramazan Bayramı dolayısıyla 
tüm illerde olduğu gibi Bursa’da da 
denetimlerin arttığını söyledi.

ABD’NIN çelik ve alüminyum 
ithalatına getirdiği yüzde 25’lik 
gümrük vergisi geçen hafta yürür-
lüğe girdi.

Çelik ve alüminyum tarifeleri-
ne Avrupa Birliği ve Kanada’dan 
misilleme geldi. AB Komisyo-
nu Başkanı Ursula von der Leyen, 
ABD’nin tarifelerine karşı 26 mil-
yar avroluk önlemler aldıklarını 
açıklarken, Kanada ise 29,8 mil-
yar Kanada doları tutarındaki ABD 
ithalatına yüzde 25 gümrük vergi-
si getirdi.

Analistler, misilleme açıklama-
larının ticaret savaşlarının şiddet-
lenebileceği endişelerini artırdı-
ğını belirterek, bu durumun baz 
metaller üzerindeki etkisinin de 
yakından takip edildiğini söyledi.

Bu gelişmelerin yanı sıra 
ABD’de geçen hafta açıklanan 
verilere göre, şubatta Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık yüzde 
0,2, yıllık yüzde 2,8 artarken, Üre-
tici Fiyat Endeksi (ÜFE) aylık 
bazda sabit kaldı, yıllık yüzde 3,2 
yükselerek beklentilerin altında 
gerçekleşti.

ABD Başkanı Donald Trump’ın 
agresif tarife politikalarının sonuç-
larına ilişkin endişeler, jeopolitik 
risklerle artan belirsizlik ve mer-
kez bankalarının alımlarıyla altı-
nın ons fiyatı geçen hafta 3 bin 
4 dolarla rekor tazeledi. Bu sevi-
yelerde tutunamayan altının ons 
fiyatı, ticaret gerilimleri ve dur-
gunluk kaygılarıyla birlikte haftayı 
2 bin 895 dolardan tamamladı. AA
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HEM ECDADA SAYGI
HEM TURIZME KATKI
Tarihi yapıların 
korunmasında 
önemli rol 
üstlenen Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, 
Kırşehir’de 
kendilerine bağlı 
25 eserden 24’ünü 
restorasyondan 
geçirdi, Karakurt 
Kaplıcası’nın 
onarımı için 
kolları sıvadı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın 
 Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya
22:45 Eşref Rüya
01:30 Eşref Rüya
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.45 Sahrap Soysal ile  
 Ramazan Sofrası
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
23.45 Hudutsuz Sevda
02.15 Her Yerde Sen

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
01:00 Gece Haberleri

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Spor Stüdyosu
14:00 U19 Portekiz -  
 Türkiye
16:00 Gündem Futbol
17:30 Beşiktaş - G.Saray 
19:30 Spor Merkezi
20:00 P.Varşova - 
 Halkbank
21:30 Spor Bülteni
22:00 Futbol Aklı
23:30 Avrupa Sahnesi
01:00 Spor Artı

10.10 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.25 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.35 Ana Haber
20.00 İddiaların Aksine
20.05 Sinema “Tay 2”
22.00 Vefa Sultan
02.25 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
04.10 Sahur Bereketi

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Sahipsizler
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
02:00 Sefirin Kızı
04:00 Halil Necipoğlu ile  
 Ramazan Bereketi

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Saymaz /Rota

06: 30 Zembilli
08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile İftar
19: 35 atv Ana Haber
20: 00 Kuruluş Osman
00: 20 Yerli Dizi
03: 30 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Bu Sabah

10:00 Sandık Kokusu

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 
 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Sandık Kokusu/  
 Final

00:15 Siyah Kalp

02:45 Bahar

04:45 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber Bülteni
19:00 Haber Bülteni
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni
00:30 Açık ve Net

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la 
 Farklı Açılar

‘Çivisiz’ Akçahatipler 
200 yıldır ayakta

KAYSERI Vakıf-
lar Bölge 
Müdürlüğü, 
Kırşehir’de-

ki ecdat yadigarı eser-
leri restore ederek ken-
tin turizmine katkıda 
bulunuyor. Kayseri 
Vakıflar Bölge Müdür-
lüğü sorumluluk ala-
nındaki Kırşehir’de, cami-
den türbeye, medreseden 
imarete ve köprülere kadar 
25 vakıf eseri bulunuyor. 
Bu eserlerin 24’ünün farklı 
tarih ve zamanlarda bakım, 
onarım ve restorasyonları 
gerçekleştirildi. Diğer eser 
Karakurt Kaplıcası’nın ise 
projesi tamamlandı, resto-
rasyonu için yatırım prog-
ramına alınması bekleni-
yor.

Vakıflar Genel Müdür-
lüğü tarafından Kırşe-
hir’de son 5 yılda, UNES-
CO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer alan Caca-

bey Medre-
sesi (Konya, 
Sivas, Erzurum 
ve Kayseri’de-
ki bazı medre-

selerle “Anadolu Selçuk-
lu Medreseleri” olarak 
UNESCO listesinde yer 
alıyor) başta olmak üzere 
vakıf eserlerinin bakım, 
onarım ve restorasyon 
çalışmaları için yaklaşık 
68 milyon lira harcandı. 
Kay-

seri Vakıflar Bölge Müdü-
rü Murat Seçilir, AA 
muhabirine, Kırşehir’de 
bulunan 25 eser hakkın-
da bilgi verdi. Seçilir, bu 
eserlerden 4’ünün Selçuk-
lu dönemine ait Kesik-
köprü Kervansarayı, 
Melikgazi Türbesi, Ala-
addin Camisi ve Cacabey 
Medresesi olduğunu söy-
ledi.

EN GÖZDE ESER 
CACABEY

Cacabey Medresesi’nin 
UNESCO Dünya Mira-
sı Geçici Listesi’nde 
olduğunu vurgulayan 
Seçilir, “Medresemi-
zi 2019 yılında resto-
rasyona almış, 2023’te 

ise tamamlamıştık şu 
an hem ziyarete hem de 

ibadete açık durumdadır. 
Kırşehir’deki en gözde 
eserlerden birisidir. Ahi 
Evran Zaviyesi de içinde 
camisi ve türbesi bir arada 
bulunan diğer bir yapıdır. 
Burası da geçici UNESCO 
listesindeki bir eserimiz-
dir. Diğer taraftan önem-
li eserlerimize Aşıkpaşa 
Türbesi ile Lale Camisi de 
eklenebilir.” diye konuş-
tu. AA

Kayseri Vakıflar 
Bölge Müdürü Murat 
Seçilir, kentte tek-
rar elden geçirilebi-
lecek, projelendiril-
mesini düşündükleri 
ve çalışma başlata-
cakları bazı eserler 
olduğunu dile getir-
di. Seçilir, şunları 
kaydetti: “Aşıkpaşa 
Türbemizi yeniden 
projelendirip, res-
torasyonla elden 
geçirmeyi hedefli-
yoruz. İçinde İmaret 
Camisi ve Süleyman 
Türkmani Hazret-
leri’nin türbesi olan 
bir yerimiz. Burada 
projeyle ibadet ala-
nını genişleteceğiz. 
Oradaki mevcut tür-
beyi ve eski cami-
yi restore etmek 
istiyoruz. Şehir mer-
kezine çok yakın 
olan Karakurt Kaplı-
camız bulunuyor ve 
orasıyla ilgili proje-
miz var. Yatırıma ve 
turizme açabilecek 
bir yapı.” AA

Aşıkpaşa 
Türbesi elden 
geçirilecek

TÜRKIYE’NIN ilk divani hat tek-
niği ile yazılan Esma-i Hüsna 
Sergisi’ne Gaziantep halkı büyük 
bir ilgi gösteriyor. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’nin işti-
raki ile Kültür A.Ş. tarafından 
düzenlenen Esma-i Hüsna Hat 
Sergisi’ni ziyaret eden vatan-
daşlar, eserleri tek tek inceli-
yor. Kahraman Emmioğlu Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde yapılan 
sergi Hattat Erkan Bakım danış-
manlığında Hattat Ahmed El 
Beşir tarafından hazırlandı. Uzun 
bir hazırlık sürecinin ardından 
tamamlanan sergi 28 Mart tari-
hine kadar ziyaretçilerini bekle-

yecek. Allah’ın 99 isminin tek 
tek işlendiği toplam 100 hat ese-
rinin bulunduğu sergi, Ramazan 
ayına yetiştirildi. Uzun hazırlık 
süreçlerinin ardından tamamla-
nan sergi, Türkiye’de divani hat 
tekniğiyle hazırlanan ilk Esma-i 

Hüsna Sergisi olma özelliğini 
taşıyor. Allah’ın 99 isminin yer 
aldığı eserlerin yer aldığı sergi-
yi ziyaret eden vatandaşlar, sergi-
nin Ramazan ayına denk gelmesi-
nin ayrı bir önem arz ettiğini dile 
getirdiler. İHA

ESMA-I HÜSNA 
HAT SERGISI 

ILGI GÖRÜYOR

ZONGULDAK’IN Çaycuma ilçe-
sinde çivi kullanılmadan çantı tek-
niğiyle inşa edilen ibadethane, 200 
yılı aşkın süredir cemaatini ağırlı-
yor. Anadolu ahşap mimarisinin 
en güzel örneklerinden birini oluş-
turan Akçahatipler Köyü Merkez 
Camisi’nin, resmi kayıtlarda kim 
tarafından inşa edildiği bilinmiyor. 
İçerisindeki çeşitli restorasyonlarla 
ayakta kalan iki katlı ahşap cami, 
200 yılı aşkın süre çevre köylerden 
gelen vatandaşlara da hizmet vere-
rek, adeta zamana meydan okuyor. 
Köy muhtarı Nizamettin Akkaya 
cami tarihinin çok eski zamanlara 
uzandığını söyledi. 

CEMAAT SIĞMAZDI
Uzun zaman önce çevre köy-

lerde cami olmadığı için ibadet-

hanenin 25 köye hizmet ettiğini 
belirten Akkaya, tek katlı olduğu 
zamanlarda cemaatin sığmamasın-
dan dolayı ikinci katın inşa edil-
diğini kaydetti. Akkaya, ibadetha-
nenin, çivi kullanmadan ağaçların 
birbirine geçirildiği çantı tekniğiy-
le inşa edildiğini aktararak, “Tür-
kiye’nin güzide eserlerinden biri. 
Korunması gereken bir eser. Şu an 

köyümüzün aktif olarak kullan-
dığı, bakımını köylümüzün üst-
lendiği ve devamlı ibadetlerimizi 
yaptığımız tarihi eser olarak köyü-
müzde yer almaktadır.” ifadelerini 
kullandı. Camiyi merak edenlerin 
köylerini ziyarete geldiğinden bah-
seden Akkaya, ibadethanenin hala 
ayakta durarak tarihe ışık tuttuğu-
nu sözlerine ekledi. AA



İSTANBUL Jene-
rikspor Genel 
Koordinatörü 
Erdinç Erşah alt-
yapıdaki amaçla-
rının özgüvenle-
ri olan oyuncular 
yetiştirmek oldu-
ğunu, şampi-
yonluğun ikinci 
planda geldiği-
ni söyledi. Erşah 
“Altyapıda önce-

liğimiz ve hedefimiz 
şampiyonluktan önce 
sporculara özgüven 
kazandırmak. Şampi-
yonluk ikinci planda. 
Sporcuların gelişimi-
ne büyük önem veri-
yoruz” dedi.

TRABZONSPOR’UN 26 karşılaş-
masının tamamında kaleyi koruyan 
takım kaptanı Uğurcan Çakır, orta-
ya koyduğu performansla kalesin-
de güven veriyor. Bordo-mavililer, 
ligde oynadığı 26 maçın 11’inde 
gol yemedi.

31 GOL YEDİ
Trabzonspor, ligde oynadığı 

26 maçta 31 kez topu ağlarından 
çıkardı. Bordo-mavililer, maç başı-
na kalesinde 1,19 gol gördü. Trab-
zonspor, ligde Net Global Sivass-
por, ikas Eyüpspor, Gaziantep FK 

ve Bellona Kayserispor ile dep-
lasmanda oynadığı karşılaşmalar-
dan 0-0 beraberlikle ayrıldı. Bor-
do-mavililer, sahasında RAMS 
Başakşehir, Bodrum FK ve ikas 
Eyüpspor’u 1-0, Adana Demirspor 
ve Onvo Antalyaspor’u 5-0, Net 
Global Sivasspor’u 4-0, deplasman-
da da RAMS Başakşehir’i 3-0 mağ-
lup etti. Trabzonspor, gol yemedi-
ği 11 maçta 7 galibiyet, 4 beraberlik 
yaşayarak 25 puan topladı. Ligde 
35 puanı bulunan Karadeniz ekibi, 
puanların büyük bölümünü söz 
konusu maçlarda elde etti. AA

SUUDİ Arabistan’da Al Shabab 
takımını çalıştıran Fatih Terim, 
ayın teknik direktörü seçildi. 
Suudi Arabistan Pro Lig’de Al Sha-
bab takımını çalıştıran Türk tek-
nik direktör Fatih Terim, ödüle 
layık görüldü. Ligde son 3 maçta 2 
galibiyet, 1 beraberlik alan, 10 gol 
atıp kalesinde 2 gol gören Al Sha-
bab takımında Terim, ayın teknik 

direktörü seçildi. Al Shabab, 25 
maç sonunda 43 puanla 6. sırada 
bulunuyor. İHA

ZEYTİNBURNU temsilcisin-
de devre arasında genel kap-
tanlık görevine gelen Küçük’le 
birlikte işler yoluna girme-
ye başladı. Teknik direktör 
Fırat Canbazoğlu yönetimin-
de son haftalarda aldığı sonuç-
larla dikkatleri üzerine çeken 
Merkezefendispor’da genel 
kaptanlıkta fark yaratan Küçük’ü 
takımdaki oyuncuların da çabuk 
benimsediği, Küçük’ün kısa süre-
de kendisini tüm takıma sevdirdi-
ği, bunun da sonuçlara yansımaya 
başladığı belirtildi. 

BEYİNLERİNİ YIKIYOR
Küçük’ün hafta sonunda İnkı-

lap FK ile oynayacakları maç için 
de şimdiden futbolcularla bire-
bir görüşmelere başladığı, takımın 
motivasyonunu yükseltmek için 
hafta boyunca çalışacağı ifade edil-

di.  Teknik direktör Fırat Can-
bazoğlu’yla birlikte çok iyi bir 
ikili olan Küçük’ün futbolcu-
larla olan iletişimini güçlü tut-
tuğu, oyunculara yönetici-fut-
bolcu gibi değil ağabey-kardeş 
gibi davrandığı belirtildi.

ŞİRKETLERDEN DESTEK
Küçük yaptığı açıklamada Onli-

ne İhracat Pazarlama Şirketleri 
sahibi Melih Eskiköy, Remy Glo-
bal Şirketleri sahibi Haluk Arslan-
taş, Bummagency Şirketleri sahi-
bi Fatih Kınacı gibi firma ve şirket 
sahibi iş insanlarından büyük des-
tek gördüğünü açıkladı. 

KASIMPAŞA’DA OYNADI
Bu arada Küçük’ün futbolculuk 

kariyerine de sahip olduğu, Kasım-
paşaspor forması giydiği belirtildi. 
Futbolun içinden gelen Küçük’ün 
bu yönüyle de futbolcuların kolay 

iletişim kurarak onların dilinden 
anladığı kaydedildi. 

KARDEŞLERİME 
GÜVENİYORUM

Küçük ayrıca Zeytinburnu Mer-
kezefendispor forması giyen tüm 
futbolculara güvendiğini belirterek, 
ligde kalmak için ellerinden geleni 
yaptıklarını söyledi. Küçük “Kulü-
bümüzde oynayan tüm futbolcu 
kardeşlerime güveniyorum. Oyun-
cularımızın sahaya çıktıkların-
da bu forma için ellerinden gele-
ni yaptıklarını görüyoruz. Ancak 
bir çok maçta da şansımızın yanı-
mızda olmadığını söyleyebili-
rim. Ayrıca bizleri tribünde yalnız 
bırakmayan küçük-büyük bütün 
taraftarlarımıza teşekkür ediyo-
rum” ifadesini kullandı.

TRENDYOL Süper Lig’deki son 4 
maçında 9 puan toplayan Atakaş 
Hatayspor, lige tutunma mücade-
lesini sürdürüyor. Teknik direk-
tör Murat Şahin yönetimindeki 
bordo-beyazlı takım, ligdeki son 4 
maçından 3 galibiyet ve bir mağ-
lubiyet yaşadı. Hatay ekibi, puanı-
nı 19’a çıkardığı ligde kalmak için 
çıkışını sürdürmeyi hedefliyor.

11 PUAN GERİDE
Süper Lig’de mücadele etmeye 

başladığı 2020-2021 sezonundan 
bu yana en kötü dönemlerinden 
birini geçiren Hatayspor, çıktı-
ğı 26 maçta 4 galibiyet, 7 beraber-
lik ve 15 mağlubiyet yaşadı. Ligde 
haftayı 19 puanla 18. sırada kapa-
tan bordo-beyazlı ekip, 30 puanla 
düşme hattının üstünde 15. sırada 
yer alan Sipay Bodrum FK’nın 11 
puan gerisinde bulunuyor. Eksi 2 
puanla son sırada bulunan Adana 
Demirspor’un küme düşmesinin 
kesinleştiği ligde, 27 puana sahip 
takımlardan Net Global Sivasspor 
16, Bellona Kayserispor ise 17. 
sırada bulunuyor. Hatayspor, ligin 
29. haftasında kendisi gibi düşme 
hattında bulunan Kayserispor ile 
karşılaşacak. AA

Atakaş Hatayspor
umudunu koruyor

Kentyıldız altyapıda 
yeniden yapılanıyor

Fatih Terim ayın teknik direktörü
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Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Zeytinburnu Merkezefendi’de Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Zeytinburnu Merkezefendi’de 
genel kaptan Mehmet Serkan Küçük farkı konuşuluyorgenel kaptan Mehmet Serkan Küçük farkı konuşuluyor

UĞURCAN 11 MAÇTA UĞURCAN 11 MAÇTA 
KALESİNİ GOLE KAPATTIKALESİNİ GOLE KAPATTI

MEHMET KÜÇÜK’LE
BÜYÜK DEĞİŞİM VAR

Kartal gerçekten kötü günlerden 
geçiyor..

Başkanlar değişiyor, ama makus tali-
hi asla değişmiyor! 

Başarısızlıkta en büyük pay ise, maa-
lesef son dönemin başkanlarına ait olu-
yor..

Gelen gideni aratmıyor, kulüp layı-
kıyla yönetilmiyor..

Bu tesbiti sadece saha içindeki 
sonuçları baz alarak yapmıyorum.. 

Giderek kaybolan Beşiktaş’ın saha 
dışındaki büyüklüğü de söz konusu 
olan..

İşte tam da bu noktada soralım.. 
Yeni jenerasyondan kaç çocuk 

Beşiktaşlı oluyor?
Bence bu sayı giderek azalıyor..
Çünkü sürekli başarısızlık, sürek-

li yanlış transferler sonucu; ‘aile baskı-
sını bir yana bırakırsak,’ mahalle ara-
sında top oynayan çocuklardan acaba 
kaçı Beşiktaş’ın başarılarıyla doğdu 
veya büyüyor ki, sırtına Siyah- Beyaz-
lı formayı giyip, gönül verdiği renklerin 
sokaktaki gururu olsun?

Dahası Kartal Yuvasından forması-
nı alabileceğiniz kaç yıldızınız var, soru-
su akla geliyor..

Bu gerçek bir yana, Beşiktaş’ın 
borcu da sürekli artıyor!

Kabahatin en büyüğü elbette bir 
önceki başkan Hasan Arat’ta..

Ancak Serdal Adalı ne yaptı; söyler 
misiniz?

Adalı şu sıralar Mayıs’ta yapılacak 
olağan genel kurula yönelik, sürekli iftar 
yemekleri düzenliyor! 

Adeta Büyükşehir belediyeleri ile 
yarışıyor..

Taraftar ise, futbol takımının hali-
ne bakarak kahroluyor, çünkü geleceğe 
yönelik en küçük bir umut ışığını göre-
miyor..

Tekrar mevcut başkan Adalı’ya 
dönersek..

Serdal bey ara transfer döneminde 
ne yaptı?

Bence hiç bir şey yapmadı..
Sadece Güney Amerika’dan 2 genç 

çocuk getirdi.. 
Güya bu gençlerin gelecekleri çok 

parlakmış! 
Oysa ki, Beşiktaş’a geleceği parlak 

gençler değil, yıldızı parlamış ve takıma 
güç katacak isimler lazımdı..

Kaldı ki; alt yapıda geleceği parlak 
çok sayıda genç var zaten..

Her neyse..
Beşiktaş’ın içinde bulunduğu duru-

mu anlatmak için fazla söze de gerek 
yok..

Çünkü herkes olup biteni görüyor ve 
biliyor...

BEŞİKTAŞ MUM
GİBİ ERİYOR!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

OSİMHEN’İOSİMHEN’İ 
ALMAK HAYAL DEĞİLALMAK HAYAL DEĞİL

GALATASARAY Kulü-
bü Başkanı Dursun 
Özbek, sarı-kırmızılı 
kulübü finansal açıdan 
kendi kendine yeter-

li seviyeye getirmeye çok yaklaş-
tıklarını söyledi. Başkan Dursun 
Özbek, ikinci başkan Metin Öztürk, 
başkan yardımcısı Niyazi Yelken-
cioğlu, genel sekreter Eray Yaz-
gan, yöneticiler İbrahim Hatipoğlu, 
Fatih Demircan, Ozan Bingöl Yurt-
sever, Timur Kuban, Emir Aral ile 
Sportif AŞ Yönetim Kurulu Üyele-
ri Abdullah Kavukçu ve Ömer Sarı-
gül, teknik direktör Okan Buruk’un 
da katılımıyla Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri’nde düzenlenen 

iftar yemeğinde bir araya geldi. 

BORÇ 1,2 MİLYAR LİRA
Türkiye Bankalar Birliğine (TBB) 

anlaşmasından çıkmaya az kaldığı-
na değinen Özbek, şu ifadeleri kul-
landı: “TBB yapılandırmasında 1,2 
milyar lira borcumuz kaldı. Bu pro-
jelerden kazandığımız ilk parayla 
bu borcu da kapatacağız. Bizi zora 
sokan en önemli faktör geçmişten 
gelen borçların yükü nedeniyle gir-
diğimiz faiz sarmalı. Sponsor geli-
rimiz rekor kırmış vaziyette. Gala-
tasaray Kulübünün bu gelirlerle 
kolayca yönetmek mümkün. Yeni-
den faiz sarmalına girilmez. Bura-

daki önemli faktör TBB’nin faiz 
sarmalından çıkmak.”

OSIMHEN NİSANDA
Galatasaray Sportif AŞ Başkan 

Vekili Abdullah Kavukçu, Nijeryalı 
yıldız Victor Osimhen’in bonservi-
sinin alınmasının hayal olmadığı-
nı belirtti. Osimhen’in geleceğiyle 
ilgili nisan ayında karar vereceği-
ni aktaran Kavukçu, “Osimhen’in 
gelmesi bir hayaldi. Geldi ve bizde 
oynuyor. Ocak ayında gideceği söy-
lendi ama kaldı. Galatasaray’ı çok 
seviyor. Şu anda rakiplerimizin tek 
hayali. Biz masadayken rakipleri-
miz de onu almak için çok uğraştı. 

İbrahim ağabey (İbrahim Hatipoğlu) 
ile onu getirmeyi başardık. Osim-
hen nisan ayında bize kararını bil-
direcek. Şu anda dünyanın 5 büyük 
takımı da Osimhen ile ilgileniyor. 
Şampiyonluğa giderken Victor ile 
henüz kendisiyle bir şey konuş-
madık. Bunu dillendirmenin anla-
mı da yok. Galatasaray çok büyük 
bir kulüp. Büyük olmasa Victor 
gelmezdi. Victor’un bonservisini 
almamız hayal değil. Bunu bence 
gözümüzde büyütmeyelim. Daha 
bize çok Victor’lar gelir. Yeter ki 
birlikte olalım. İnşallah daha iyile-
rini hep berabere başaracağız.” şek-
linde konuştu. AA

Galatasaray’ın basın mensuplarına verdiği iftar Galatasaray’ın basın mensuplarına verdiği iftar 
davetinde konuşan Başkan Özbek borçlardan yakınırken, davetinde konuşan Başkan Özbek borçlardan yakınırken, 
Sportif AŞ Başkan Vekili Kavukçu, Osimhen’in Sportif AŞ Başkan Vekili Kavukçu, Osimhen’in 
bonservisini alacak güçte olduklarını söyledibonservisini alacak güçte olduklarını söyledi

ESENLER ilçesinin ama-
tör kulüplerinden Kentyıl-
dızspor altyapıda yeniden 
yapılanıyor.  Yönetimin 
altyapıda uzun vadeli bir 
proje ile yola çıktığı, kulüp 
başkanı Cevdet Can’ın gele-
cekten umutlu olduğu öğrenildi. Alt-
yapıda başta Halit Akbaş’ın göreve 
gelmesiyle birlikte yeni bir kimliğe 

bürünen Kentyıldızspor’un 
altyapıdaki hoca sayısı-
nı zamanla arttıracağı, 6 ile 
14 yaş grupları arasındaki 
jenerasyonlara büyük önem 
verdiği kaydedildi. 

DEVAMI GELECEK
Konuyla ilgili açıkla-

ma da kulüp başkanı Cevdet Can’dan 
geldi. Can altyapıda yeniden yapılan-
maya gittiklerini söyledi. Can “Altya-
pıda yeni bir yapılanmaya gidiyoruz. 
Altyapımızda Halit Hocamızla birlik-
te yeni bir başlangıç yaptık. İnşallah 
devamı gelecek. 6 ile 14 yaş çocukla-
rımıza çok önemli hizmetler vereceği-
mize inanıyorum” ifadesini kullandı.

MERT 
BAYRAKTAR

Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında RAMS Başakşehir’i deplasmanda 3-0 Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında RAMS Başakşehir’i deplasmanda 3-0 
mağlup eden Trabzonspor, bu sezon rakiplerine kolay kolay gol şansı vermiyormağlup eden Trabzonspor, bu sezon rakiplerine kolay kolay gol şansı vermiyor

Erşah: şampiyonluk 
ikinci planda geliyor

CENK
BUCUKLAR



1119 MART 2025 ÇARŞAMBASPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
19 MART 2025 ÇARŞAMBA19 MART 2025 ÇARŞAMBA

ŞANLIURFA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 3 1 2 2
 2 3 11 4 8 3
 6   5 8 6
 7     11
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 1 1 1 3
 5 9 8 2 6 5
 7   5 9 10
      11
      
      

UEFA’DAN KÜÇÜKUEFA’DAN KÜÇÜK
VE ÇAKIR’A GÖREV VE ÇAKIR’A GÖREV 19 MART 2025 ÇARŞAMBA19 MART 2025 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI ŞANLIURFA KOŞUSU PROGRAMI

FIFA kokartlı hakem Zor-
bay Küçük, İtalya’da düzen-
lenecek UEFA 19 Yaş Altı 
Avrupa Şampiyonası Elit 
Tur 5. Grup müsabakala-
rında görev yapacak. Türki-
ye Futbol Federasyonundan 
(TFF) yapılan açıklamaya 
göre Zorbay Küçük, 19-26 
Mart tarihlerinde İtalya, 
Fransa, İspanya ve Leton-
ya’nın mücadele edece-
ği grup müsabakalarında 
düdük çalacak. FIFA kokart-
lı yardımcı hakem Furkan 
Ürün de bu müsabakalarda 
görev alacak.

FIFA kokartlı hakem 
Oğuzhan Çakır, Fransa’da 
düzenlenecek UEFA 17 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyona-
sı’nda görev yapacak. Türki-
ye Futbol Federasyonundan 
(TFF) yapılan açıklama-
ya göre Çakır, 19-25 Mart 
tarihlerindeki şampiyonada 
Fransa, Yunanistan, Dani-
marka ve Finlandiya’nın yer 
aldığı A3 Grubu müsabaka-
larında düdük çalacak. FIFA 
kokartlı yardımcı hakem 
Bersan Duran ise bu müsa-
bakalarda yardımcı hakem 
olacak. AA

ALPERENLİ GALİBİYETALPERENLİ GALİBİYET

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) Houston Roc-
kets, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün “double-doub-
le” yaptığı maçta Philadelp-
hia 76ers’ı uzatmada 144-137 
yendi. NBA’de 10 maç yapıl-
dı. 76ers’ı konuk eden Roc-
kets’ta yaklaşık 22 dakika 
süre alan ve maçı uzatmaya 
götüren basketi atan Alperen 
Şengün, 13 sayı, 11 ribaunt, 
5 asistle oynadı. Sezonun 44. 
galibiyetini alan Batı Konfe-
ransı ikincisi Rockets’ta Jalen 
Green 30 sayı, 13 asist, Jaba-
ri Smith Jr 30 sayı, 8 ribaunt 
ve Dillon Brooks 
25 sayı, 6 ribaunt 
üretti. 76ers’ta 
ise Quentin Gri-
mes’ın 46 sayı, 
13 ribaunt ve 
Jared Butler’ın 
21 sayı, 5 asist-
lik katkısı, sezo-
nun 45. yenilgisi-
ni önleyemedi.

LAKERS 
FARK ATTI
Los Angeles 

Lakers, sahasın-
da San Antonio 
Spurs’ü 125-109 
mağlup etti. Bu 
sezon 42. gali-
biyetine ula-
şan Batı Konfe-
ransı 4’üncüsü 
Lakers’ta Austin 
Reaves 30 sayı, 
7 ribaunt, 6 asist 
ve Luka Doncic 
21 sayı, 9 riba-
unt, 14 asist, 3 
top çalma kay-
detti. Spurs’te 
ise Stephon Cast-
le’ın 23 sayı, 8 
ribaunt ve Devin 
Vassell’in 17 
sayı, 8 ribaunt-
luk performan-
sı, sezonun 39. 
yenilgisini önle-
yemedi. Sonuç-

lar: New York Knicks-Miami 
Heat: 116-95 Minnesota Tim-
berwolves-Indiana Pacers: 
130-132 (Uzatmada) New 
Orleans Pelicans-Detroit Pis-
tons: 81-127 Houston Roc-
kets-Philadelphia 76ers: 
144-137 (Uzatmada) Utah 
Jazz-Chicago Bulls: 97-111 
Golden State Warriors-Den-
ver Nuggets: 105-114 Port-
land Trail Blazers-Was-
hington Wizards: 112-97 
Sacramento Kings-Memphis 
Grizzlies: 132-122 Phoenix 
Suns-Toronto Raptors: 129-
89 Los Angeles Lakers-San 
Antonio Spurs: 125-109. AA

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

GENÇOBASPOR Sportif 
Direktörü Ali Rıza Atıcı 
altyapıda en önemli 
amaçlarının ahlaklı spor-
cular yetiştirmek olduğu-
nu söyledi.  Atıcı “Ahlak 
ve karakter gibi değerler 
bizim için çok önemli. 
Altyapımızda öncelikle 

bu değerlere göre oyuncu yetişti-
riyoruz. Sporcularımızı okulda-
ki derslerine kadar takip ediyoruz” 
diye konuştu.

Ali Rıza Atıcı’ya göreAli Rıza Atıcı’ya göre
Önce ahlak, karakterÖnce ahlak, karakter

AYLA 
MEYDAN



ÇANAKKALE Deniz 
Zaferi’nin 110. yıl dönü-
mü dolayısıyla düzenle-
necek törenlere katılmak 
ve 57. Alay Şehitli-
ği’ni ziyaret etmek üzere 
Tekirdağ’dan yola çıkan, 
gaziler, öğrenciler ve 
sivil toplum kurulu-
şu temsilcilerinden olu-
şan 57. Alay Yürüyüş 
Komitesi, ellerinde Türk 
bayrağı ve flamalarla 

Gelibolu’ya giriş yaptı. 
İlçeye gelen 57. Alay 
Yürüyüş Komitesi, coş-
kuyla karşılandı. Batır, 
57. Alay Yürüyüş Komi-
tesi Başkanı Hikmet 
Selim Yılmaz’a plaket 
verdi. 57. Alay Yürüyüş 
Komitesi Başkanı Hik-
met Selim Yılmaz’ın da 
konuşma yaptığı tören, 
fotoğraf çekimiyle son-
landırıldı. AA

KEMERBURGAZ Metin Oktay Tesis-
leri, yönetim kurulu üyesi Fatih 
Demircan tarafından, basın mensup-
larına tanıtıldı. Oyuncuların konak-
ladığı odalar, antrenman alanları ve 
soyunma odası gezildi Demircan, “ A 
takım kamp binası ve iki saha yakla-
şık 30 dönümü kapsıyor. Arkada 100 
dönüm daha arsamız var. Bu arsa-
da akademi binasıyla ilgili projeleri-
miz bitti. Burası 14 bin 500 metrekare. 
Akademi binası da 4 bin 500 metreka-
re olacak. Birisi suni çim olmak üzere 
toplam 4 futbol sahamız olacak. Bir 
tanesi maçları oynamamız için tribü-
ne sahip olacak.” diye konuştu. AA

ABD’DE 1983’te kurulan ve thrash 
metal türünün öncü isimlerinden kabul 
edilen Megadeth, KüçükÇiftlik Park’ta 
22 Eylül’de sanatseverlerle buluşacak. 
Önceki yıl haziranda Türkiye’de kon-
ser veren ve biletleri 15 dakika içinde 
tükenen grup, Disturbed ile gerçekleş-
tireceği turne dışında Avrupa’da sade-
ce İstanbul’da konser verecek. Biletle-
rin ön satışı yarın saat 12.00’de Cyber 
Army ile başlıyor. Genel satış ise 19 
Mart’ta Bubilet’te başlayacak. AA

BAHÇELİEVLER 15 Temmuz Şehit-
leri Anadolu İmam Hatip Lisesi-
nin robot takımı, Kanada’nın Toron-
to kentinde düzenlenen yarışmada 2 
kategoride birinci oldu. Lise öğrenci-
lerinin kurduğu “All Robotics Team” 
15-16 Mart’ta yapılan, 7 ülkeden top-
lam 130 takımın katıldığı “FIRA 
Canada 2025” yarışlarında 4 katego-
ride dereceye girdi. Öğrenciler, “Mis-
sion Impossible” ile “Hurocup Sprin-
ter” alanlarında şampiyonluk elde 
ederken “Wheeled Sports Robots” 
ve “DRC Explorer” kategorilerinde 
de ikinci oldu. Aynı takım, geçen yıl 
Güney Kore’nin başkenti Seul’deki 
yarışmalarda dereceye girmişti. AA

57. ALAY İÇİN YOLA ÇIKAN 57. ALAY İÇİN YOLA ÇIKAN 
GÖNÜLLÜLER GELİBOLU’YA GELDİGÖNÜLLÜLER GELİBOLU’YA GELDİ

ÜMRANİYE’DE kurulacak SPK 
Finans Lisesi için önceki gün pro-
tokol imza töreni ve iftar programı 
düzenlendi. Programa İstanbul Vali-
si Davut Gül, Ümraniye Kaymakamı 
Yüksel Çelik, İstanbul İl Milli Eği-
tim Müdürü Doç. Dr. Murat Müca-
hit Yentür, Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım ve Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı İbra-
him Ömer Gönül katıldı. Uluslara-
rası entegrasyonun da sağlanacağı 
okulda öğrenciler yurt dışı eğitim-
staj imkanına da sahip olacak

FİNANS LİDERLERİ YETİŞECEK

İMZALANAN protokolle hayata 
geçirilecek olan SPK Finans Lisesi, 
finans ve ekonomi alanında uzman 
bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. 
SPK’nın desteğiyle eğitim haya-
tına kazandırılacak lise, gençleri 
finans dünyasına güçlü bir akade-
mik altyapı ve uygulamalı eğitim-
le hazırlayacak. Türkiye’nin finans 
ve eğitim dünyasında yeni bir çığır 
açacak proje, Ümraniye’de gele-
ceğin finans liderlerini yetiştirme 
yolunda önemli bir başlangıç oldu.

ÜST DÜZEY EĞİTİM VERİLECEK

SERMAYE Piyasası Kurulu (SPK) 
Başkanı İbrahim Ömer Gönül, 
Ömer Gönül, “İstanbul Finans 
Merkezine yakınlığı ve stratejik 
bir konumda olması sebebiyle de 
öğrenciler sermaye piyasalarının 
içinde yetişecektir. Okulumuz-
da uluslararası entegrasyonun da 
sağlanacak. Lisemizin fiziksel alt-
yapısı, ders içerikleri ve atölye-
leri ile öğrenciler üst düzey eği-
time sahip olabileceklerdir” diye 
konuştu. İHA-AA

FİNANS LİSESİ İÇİNFİNANS LİSESİ İÇİN
İMZALAR TAMAMİMZALAR TAMAM

Ümraniye’de inşa edilecek, Türkiye’nin alanında Ümraniye’de inşa edilecek, Türkiye’nin alanında 
ilk ve tek okulu olma özelliğine sahip SPK Finans ilk ve tek okulu olma özelliğine sahip SPK Finans 
Anadolu Mesleki Teknik Lisemiz de finansal Anadolu Mesleki Teknik Lisemiz de finansal 
okuryazarlığın önemli yapı taşlarından birisi olacak  okuryazarlığın önemli yapı taşlarından birisi olacak  

Çanakkale Savaşları’nda gösterdikleri kahramanlıkla destanlaşan 57. Alay’ın anısını yaşat-
mak amacıyla 13 Mart’ta Tekirdağ’dan yürüyerek yola çıkan gönüllüler, Gelibolu’ya ulaştı

19 MART 2025 ÇARŞAMBA  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

G.Saray KemerburgazG.Saray Kemerburgaz
tesislerini tanıttıtesislerini tanıttı

Megadeth konser Megadeth konser 
vermek için geliyor vermek için geliyor 

Liseli gençler Liseli gençler 
Kanada’da tarih yazdıKanada’da tarih yazdı

Koruma altındaki Koruma altındaki 
vaşak böyle poz verdivaşak böyle poz verdi

TUNCELİ Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Şubesi görevlisi Azat Özel, nesli 
tehdit altında olduğu için koruma 
altında bulunan vaşağı dron ile kayıt 
altına aldı. Vaşak, çekilmesine aldırış 
etmeden adeta poz verdi. İHA
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